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GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
E INFRAESTRUTURA

CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE — CONSEMA

ATA DA 70 REUNIAO ORDINARIA DA CAMARA

TECNICA PERMANENTE DE FUNDO ESTADUAL DO

MEIO AMBIENTE - FEMA
Aos quatorze dias do més de setembro de dois mil e vinte e dois, realizou-se a 70% Reunido Ordinaria da
Camara Técnica Permanente do Fundo Estadual do Meio Ambiente - FEMA, do Conselho Estadual de Meio
Ambiente, através de videoconferéncia, com inicio as 09h30min, e com a presenga dos seguintes
Representantes: Sr. Eduardo Osério, Representante do Comité de Bacias Hidrograficas (CBH); Sra. Marisia
Brun, Representante do Corpo Técnico da Sema/Fepam; Sra. Thais Braun, Representante da Fepam; Sr.
Marcelo Camardelli, Representante da Farsul; Sr. Valdomiro Hass, Representante da Secretaria da Agricultura,
Pecuéria e Desenvolvimento Rural (SEAPDR); Ten. Cel. Rodrigo Gongalves, Representante da Secretaria de
Seguranca Publica (SSP); Sr. Daniel Weindorfer, Representante da Secretaria do Meio Ambiente e
Infraestrutura (SEMA); Sr. Cylon Rosa Neto, Representante da Secretaria de Engenharia do RS (SERGS).
Participaram também: Vanessa Pedroso/Sema. Constatando a existéncia de quérum, deu inicio a reunido as
09h37min. Passou-se ao 1° item da pauta: Aprovacao da Ata 69? Reunido Ordinaria: Nado havendo
manifestagdes, o Sr. Presidente inicia a votagdo. APROVADA POR UNANIMIDADE. Passou-se ao 2° item da
pauta: Apresentagdo Execugdo FEMA: Vanessa Pedroso/Sema: faz a apresentagdo da Execugéo
Orgamentaria de 2022. Cylon Rosa/Sergs-Presidente: diz de sua parte, a apresentagdo geral lhe satisfaz
plenamente, e comenta sobre 0 andamento do PEA, que é um item do or¢amento deste ano que esta zerado
por que ainda néo foi licitado, diz que a SELIC deve estar colocando a licitagdo para entrega em até 45 dias,
estando resolvido até o final de outubro, sendo um salto na Execugdo. Ten. Cel. Rodrigo/SPP: reforca a
relevancia e importancia do apoio financeiro na questdo das diarias, ja tratada anteriormente. Cylon
Rosa/Sergs-Presidente: sugere que este assunto referente a cota de didrias seja administrativamente
encaminhado dentro da Sema junto ao Batalhdo Ambiental como pauta para o Conselho Gestor do Fema.
Daniel Weindorfer/Sema: disponibiliza o seu E-mail ao Representante da Secretaria de Seguranga Publica para
contato. Em contribuicdo, Vanessa Pedroso/Sema se manifesta em relagéo a prazos e tramites administrativos,
informando que entrara em férias em breve, até outubro, disponibilizando-se para auxilio até entdo, e que ap6s
sua saida, serdo dispostos de sua substituta para Ihes auxiliar. Ten. Cel. Rodrigo/SSP: informa que tiverem
problemas com uma situacdo de desajuste com policiais que foram transferidos para trabalharem na Execugao
das dirias, estando com o langamento represado até entdo. Manifestaram-se com contribuigdes para o caso
do Tem. Cel. Rodrigo os seguintes representantes: Vanessa Pedroso/Sema, Thais Braun/Fepam. Passou-se
ao 3° item da pauta: Assuntos Gerais: Cylon Rosa/Sergs-Presidente: informa que a provocagéo do Fema, ao
Consema, referente ao Controle de Animais Exoéticos, que estava parado a 60 dias na Secretaria da
Agricultura, e que pela manha, informou ao Representante da Sema que houve andamento no processo,
voltando para a Sema para publicagéo e sendo uma mediante demanda de preocupagéo da Farsul e sendo
uma portaria muito bem estruturada para o controle de Buffalo e da Cabra Asselvajados. Daniel
Weindorfer/Sema: informa que o assunto ja foi encaminhado ao gabinete. Ndo havendo nada mais para ser
tratado encerrou-se a reunido as 09h57min.



GOVERNO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
E INFRAESTRUTURA

CONSELHO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE — CONSEMA

Of. CTPFEMA/CONSEMA n° 007/2022 Porto Alegre, 06 de setembro de 2022.

Senhores Representantes:

O Presidente da Camara Técnica do Fundo Estadual do Meio Ambiente —
FEMA — CTPFEMA, convoca Vossa Senhoria para a 70 Reunido Ordinaria, a ser realizada
em 14 de setembro de 2022, (quarta-feira). as 09h30min, através de videoconferéncia acessivel
pelo link a seguir:
https://rsgov.webex.com/rsgov/j.php?MTID=m972dc6al75ca546e1450ed3233609026

NUmero da reunido:; 2330 733 1752
Senha: meioambiente

PAUTA:

1. Aprovacado da Ata 692 Reunido Ordinaria;
2. Apresentacdo Execucdo FEMA;

3. Assuntos Gerais.

Atenciosamente,

Cylon Rosa Neto
Presidente da Camara Técnica do Fundo Estadual
do Meio Ambiente - FEMA - CTPFEMA


https://rsgov.webex.com/rsgov/j.php?MTID=m972dc6a175ca546e1450ed32336b9026

RECURSO | PROJETO| NOME PROJETO DESCRIGAO SUPROJETO NOME SUBPROJETO NOME DA DESPESA ORGADO EMPENHADO
Divulgar nos meios de comunicagdo, inclusive nas radios e TVs, obras, servi¢os, atos ou campanhas desenvolvidas pela Secretaria Estadual do Meio bi 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ 98.018,05 0,0
2923 PUBLICIDADE 1 PUBLICIDADE
com carater educativo, informativo ou de orientagdo, nos termos do paragrafo sétimo, artigo 149, da Constituicdo Estadual. 92 - DESPESAS EXERCICIO ANTERIOR 1.981,95 1.981,9.
TOTAL PROJETO 2923 - PUBLICIDADE 100.000,00 1.981,9
TOTAL PROJETO 3553 - TIC 200.000,00 19.343,4
Captar recursos, i , elaborar, ei planos, p projetos, estudos e atividades necessarias a gestdo ambiental. 41 - CONTRIBUIGOES 243.998,00 -
5862 IMPLEM PLANOS 1 IMPLEM PLANOS AMBIENTAIS
AMBIENTAIS , articular e planejar, em parceria com os a de politicas de di 42 - AUXILIOS 15.203,00 -
TOTAL PROJETO 5862 - IMPLEM. PLANOS AMBIENTAIS 259.201,00 0,00
30 - MATERIAL DE CONSUMO 84.670,00 83.786,93
APOIO 37-LOCAGAO DE MAO-DE-OBRA 6.797.171,68 6.334.839,63
ADMINISTRATIVO E . o 1 APOIO ADMINISTRATIVO
6331 QUALIFICAGAO DA Manter a? ccndfcoes nefessanas.para o j i da SEMAl co ¢ ] ! _e col as r com 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ 128.444,68 128.034,06
INFRAESTRUTURAS |[ECUr=08 financeiros, servicos gerais, material e patriménio, assessoria de imprensa, eventos e pesquisas de opinido.
SEMA 92 - DESPESAS EXERCICIO ANTERIOR 489.713,64. 489.713,64
N e e S2-caur. € wATERAL 52000000 2450553
TOTAL PROJETO 6331 - APOIO ADMINISTRATIVO| 8.000.000,00 7.090.880,1!
6725 '“:::I‘:r::&lic Elabolane impla:;: ’:":‘::;;’:"ad"s 2 ;mgion:er JF“ P Nade m:‘j:"i::’a SE:"A’ IS . d: ! org::i :e"da 1 IMPLEM EDUC AMBIENTAL 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ 1.200.000,00 -
TOTAL PROJETO 6725 - EDUCACAO AMBIENTAL| 1.200.000,00 0,0
41 - CONTRIBUIGOES 0,00 -
14 - DIARIAS CIVIL 166.016,62 =
15 - DIARIAS MILITAR 135.000,00 -
20 - AUX. FINAC. PESQUISADORES 300.000,00
30 - MATERIAIS CONSUMO 135.351,12 -
35 - SERVICOS DE CONSULTORIA 779.808,89 =
= ORGADO NO PROJETO 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ 501.600,00 -
40 - SERVICO TIC PJ 432.780,00 =
47 - OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 65.100,00 -
92 - DESPESAS EXERCICIO ANTERIOR 3.163,62 =
93 - INDENIZAGOES RESTITUICOES 14.833,75 -
42 - AUXILIOS 100.000,00 =
52 - EQUIPAMENTOS 2.562.645,00 -
TOTAL PROJETO 6782 - GESTAO AMBIENTAL - ORCADO 5.196.299,00 0,00
14 - DIARIAS CIVIL - 26.526,1
15 - DIARIAS MILITAR = 75.639,83
1 FISCALIZACAO 30 - MATERIAIS CONSUMO - -
1150 92 - DESPESAS EXERCICIO ANTERIOR = 444,15
52 - EQUIP. E MATERIAL = 68.849,00




TOTAL SUBPROJETO 0001 - FISCALIZACAO - EXECUTADO = 171.459,15
14 - DIARIAS CIVIL = 5.029,01
30 - MATERIAL DE CONSUMO - 3.402,00
. B " 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ = =
COSERVAGAO ESPECIES AMEAGCADAS EXTINCAO
40 - SERVICO TIC PJ - -
92 - EXERC ATERIOR = 61,50
52 - EQUIPAMENTOS = 4.606,00
Desenvolver as atividades finalisticas do 6rgdo ambiental, relacionadas as agdes antrépicas e suas consequéncias, em conformidade com as atribuicdes legais, TOTAL SUBPROJETO 0002 - CONSERVAGAO ESPECIES AMEACADAS EXTINGAO - EXECUTADO _ 13.098,51
desenvolvendo as atividades de planejamento ambiental, de monitoramento dos recursos hidricos, de educagdo ambiental de licenciamento, fiscalizacio e
3 (G IR o cadastramento de fauna e flora. ’ ’ 14- DIARIAS CIVIL - 61492,68
35 - SERVICOS DE CONSULTORIA = =
VALORIZAGAO UNIDADES DE CONSERVAGAO 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ - 15.000,00
92 - EXERC ATERIOR = 1.106,93
52 - EQUIPAMENTOS - -
TOTAL SUBPROJETO 0003 - VALORIZAGAO UNIDADES DE CONSERVACAO - EXECUTADO - 77.599,61
| RECUPERAGAO FLORA NATIVA | 14 - DIARIAS CIVIL - 4.373,22
TOTAL SUBPROJETO 0004 RECUPERACAO FLORA NATIVA - EXECUTADO = 4.373,22
e e : ]
TOTAL SUBPROJETO 0005 - INCENTIVO BOAS PRATICAS AMB. BIODIVERSIDADE - EXECUTADO - 2.787,84
14 - DIARIAS CIVIL = 23.969,77
30 - MATERIAIS CONSUMO - 20.413,74
RS BIOMONITORA 39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ - -
92 - EXERC ATERIOR - 430,47
52 - EQUIPAMENTOS = 19.207,93
TOTAL SUBPROJETO 0006 - RS BIOMONITORA - EXECUTADO = 64.021,91
14 - DIARIAS CIVIL = 2.466,68
INVASORAS RS
39 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PJ - -
TOTAL SUBPROJETO 0007 - INVASORAS RS - EXECUTADO - 2.466,68
14 - DIARIAS CIVIL - 348,48
GESTAO AMBIENTAL - GERAL 47 - OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS = 65.000,14
93 - INDENIZAGOES RESTITUICOES - 14.833,75
TOTAL SUBPROJETO 0008 - GESTAO AMBIENTAL GERAL - EXECUTADO - 80.182,37
14 - DIARIAS - 7.072,08
VOLUNTARIADO 92 - EXERC ATERIOR = 737,95
52 - EQUIPAMENTOS = 23.900,00
TOTAL SUBPROJETO 0009 - VOLUNTARIADO - EXECUTADO - 31.710,03
TOTAL PROJETO 6782 - GESTAO AMBIENTAL| 5.196.299,00 447.699,3

R$ 7.559.904,86

| EXECUGAO ORGAMENTO | 51%
COTA LIBERADA RS 12.747.106,00
%EXECUGAO COTA 59%




Empenho Tipo Transacdo Processo Valor Data Langcamento | Credor Nome Credor Subprojeto [ Nome Subprojeto Natureza Despesa Nome Natureza Despesa
22002991659|Empenho 21/0500.0000486-4 1.981,95 04/07/2022( 21840270|SPR COMUNICACAO LTDA 292.300.001|PUBLICIDADE 3.3.90.92.3902 DIVULGACAO PROMOCIONAL OU
R$ 1.981,95




Empenho Tipo Transacdo Processo Valor Data Langcamento | Credor Nome Credor Subprojeto [ Nome Subprojeto Natureza Despesa Nome Natureza Despesa
22002296992 |Empenho 22/0500.0001337-0 19.343,40 27/05/2022( 56376596/ TORINO INFORMATICA LTDA 355.300.001|GESTAO E APRIMOR]4.4.90.52.5235 OUTROS MAT PERMANE DE TIC
R$ 19.343,40




SUBPROJETO 6331.00001 - APOIO ADMINISTRATIVO
2022

Empenho Tipo Transacao Processo Valor Data Lancamento Credor Nome Credor Subprojeto Nome Subprojeto Natureza Despesa Nome Natureza Despesa
22000175991|Empenho 21/0500.0004165-4 141.576,88 17/01/2022| 57390207|APL APOIO LOGISTICO EIRELI 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU {3.3.90.92.3701 LIMPEZA E HIGIENE
22000176447|Empenho 21/0500.0004165-4 289.449,68 17/01/2022| 57390207|APL APOIO LOGISTICO EIRELI 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.92.3703 SERVICOS GERAIS
22000179390|Empenho 21/0500.0002489-0 2.196.550,98 14/01/2022| 6374328|M D SERVICOS DE SEGURANCA LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.37.3702 VIGILANCIA E/OU ZELADORIA

22000179390/0001  |Estorno Empenho [21/0500.0002489-0 -255,1 01/06/2022| 6374328|M D SERVICOS DE SEGURANCA LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.37.3702 VIGILANCIA E/OU ZELADORIA
22000181467|Empenho 20/0500.0002262-0 1.030.412,53 17/01/2022| 57390207|APL APOIO LOGISTICO EIRELI 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU |3.3.90.37.3701 LIMPEZA E HIGIENE
22000181616|Empenho 20/0500.0002262-0 1.608.811,88 17/01/2022| 57390207|APL APOIO LOGISTICO EIRELI 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.37.3703 SERVICOS GERAIS
22000235465|Empenho 19/0561.0000301-9 9.017,75 19/01/2022| 23640057|ACN COM DE PROD DE TRANSITO LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU {3.3.90.39.3921 LOCACAO DE MAQUINAS E EQU
22000235497|Empenho 19/0561.0000301-9 9.017,75 19/01/2022| 23640057|ACN COM DE PROD DE TRANSITO LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU {3.3.90.39.3921 LOCACAO DE MAQUINAS E EQU
22000276174 |Empenho 18/0561.0000378-1 89.938,56 21/01/2022| 55871615|RGL ELETRIFICACOES EIRELI ME 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.39.3930 CONSERVACAO DE BENS IMOVE
22000478153|Empenho 21/0500.0004058-5 1.771,39 04/02/2022| 57390207 |APL APOIO LOGISTICO EIRELI 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU {3.3.90.92.3701 LIMPEZA E HIGIENE
22000478650|Empenho 21/0500.0004058-5 27.649,19 04/02/2022| 57390207 |APL APOIO LOGISTICO EIRELI 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU {3.3.90.92.3701 LIMPEZA E HIGIENE
22000479603|Empenho 21/0500.0004058-5 7.084,03 04/02/2022| 57390207 |APL APOIO LOGISTICO EIRELI 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.92.3703 SERVICOS GERAIS
22000479832|Empenho 21/0500.0004058-5 21.139,48 04/02/2022| 57390207 APL APOIO LOGISTICO EIRELI 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.92.3703 SERVICOS GERAIS
22000518435|Empenho 20/0500.0001057-5 3.500,00 09/02/2022| 10439919(SZB SOCIEDADE DE ZOOLOGICOS DO BRASIL 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.39.3904 COMISSOES E/OU TX ADMINIS
22000519657|Empenho 21/0500.0000072-9 1.042,99 08/02/2022| 24663891|RGE SUL DISTRIB DE ENERGIA S/A 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.92.3918 ENERGIA ELETRICA
22000622551|Empenho 22/0500.0000415-0 9.250,00 17/02/2022| 10188037|MAZZOCHINI COM DE PROD LABORATORIAIS LTDA ME 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.30.3003 ARTIGOS CIRURGICOS E LABO
22000949875|Empenho 21/0500.0002489-0 869.817,17 19/04/2022| 6374328|M D SERVICOS DE SEGURANCA LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.37.3702 VIGILANCIA E/OU ZELADORIA

22000949875/0001  |Estorno Empenho [21/0500.0002489-0 -462.076,95 01/06/2022| 6374328|M D SERVICOS DE SEGURANCA LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.37.3702 VIGILANCIA E/OU ZELADORIA
22001024888|Empenho 21/0500.0003877-7 12.800,00 17/03/2022| 14502283| TECNOTRAFO COM DE MATS ELETRICOS LTDA 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (4.4.90.52.5212 MAQUINAS, MOTORES E/OU AP
22001122535|Empenho 21/0500.0002493-8 1.091.579,12 28/03/2022| 6374328|M D SERVICOS DE SEGURANCA LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.37.3702 VIGILANCIA E/OU ZELADORIA
22001168293|Empenho 22/0500.0000995-0 3.627,17 25/03/2022| 63373190 MORIMED COML EIRELI 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (4.4.90.52.5205 EQUIP HOSPITALARES
22001168572|Empenho 22/0500.0001055-0 3.167,56 25/03/2022| 59774185|MASTER COM DE EQUIP EIRELI 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU |4.4.90.52.5231 EQUIP ALOJ, LAVAND, COZ
22001392150|Empenho 22/0500.0001240-4 2.886,00 08/04/2022| 43592473|FELIPE KROTH COSSETIN EIRELI 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (4.4.90.52.5212 MAQUINAS, MOTORES E/OU AP
22001409814|Empenho 22/0500.0001255-2 37.671,08 11/04/2022| 14677040|AVTHOMAS COM DISTRIB DE GENEROS ALIMENTS LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.30.3005 FORRAGENS E OUTROS ALIMEN
22001505445|Empenho 22/0500.0001002-9 11.888,00 18/04/2022| 10693173|A C MULLER COML LTDA 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU |4.4.90.52.5231 EQUIP ALOJ, LAVAND, COZ
22001630983|Empenho 22/0500.0001346-0 4.100,00 27/04/2022| 23644443|AUTO DIESEL E ELETRICA OURO LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.39.3932 CONSERVACAO VEIC E AERONA
22001747964 |Empenho 22/0500.0001227-7 691,71 03/05/2022| 62920871(CATIANO AZEREDO OTT 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (4.4.90.52.5222 SOM E/OU IMAGEM
22001905829|Empenho 22/0500.0000317-0 2.960,00 10/05/2022| 41334175|ALEX HIRT CIA LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU {3.3.90.39.3931 CONSERVACAO DE BENS MOVEI
22002001905|Empenho 22/0500.0001656-6 865,6 16/05/2022| 57772282|DAMIAO LIZOTTI CIA LTDA 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (4.4.90.52.5212 MAQUINAS, MOTORES E/OU AP
22002001943|Empenho 22/0500.0001656-6 6.076,08 16/05/2022| 63259745|DNA - COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (4.4.90.52.5212 MAQUINAS, MOTORES E/OU AP
22002177804 |Empenho 22/0500.0001792-9 33.119,67 23/05/2022| 14677040 AVTHOMAS COM DISTRIB DE GENEROS ALIMENTS LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.30.3005 FORRAGENS E OUTROS ALIMEN
22002245216|Empenho 20/0500.0000062-6 9.500,00 26/05/2022| 34534601(MATTOS CARDOSO CIA LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.39.3930 CONSERVACAO DE BENS IMOVE
22002290624 |Empenho 22/0500.0001829-1 2.137,50 27/05/2022 94790|SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.30.3027 GAS DE COZINHA
22002433352|Empenho 22/0500.0002114-4 543,68 02/06/2022| 60188731[SULFASE COM DE MATS CONSTRUCAO FERRAGENS LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.30.3032 MATERIAIS CONSERV IMOVEIS
22002584911|Empenho 22/0500.0002255-8 1.065,00 13/06/2022| 61882623|MBEM COM E DISTRIBUICAO DE MATS ESCOLARES LTDA 633.100.001|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (3.3.90.30.3009 MATERIAL DE EXPEDIENTE
22002626145|Empenho 22/0500.0001730-9 4.383,00 14/06/2022| 63493837|FOCUS EQUIP EIRELI 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU |4.4.90.52.5231 EQUIP ALOJ, LAVAND, COZ
22002642580|Empenho 22/0500.0002279-5 1.991,78 17/06/2022| 11891327|GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONS LTDA 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU |4.4.90.52.5231 EQUIP ALOJ, LAVAND, COZ
22003294904 |Empenho 22/0500.0002580-8 6.129,03 20/07/2022| 63493837(FOCUS EQUIP EIRELI 633.100.003|APOIO ADMINISTRATIVO E QU (4.4.90.52.5212 MAQUINAS, MOTORES E/OU AP

7.090.880,19




SUBPROJETO 6782.00001 - FISCALIZACAO

2022

Empenho Tipo Transagdo |Processo Valor Data Langcamento  |Credor Nome Credor Subprojeto  [Nome Subprojeto Natureza Despes{Nome Natureza Despesa Periodo Diaria Destino Diaria
22000338148|Empenho 21/0500.0004026-7 430,47 26/01/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 17/01/2022 a 20/01/2022  |ITAQUI
22000354177 |Empenho 22/0500.0000264-6 61,5 27/01/2022| 36329916(CELIA IZABETE PALUDO GAMBIN 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 02/02/2022 a 02/02/2022 |SEVERIANO DE ALMEIDA
22000391550 |Empenho 22/0500.0000223-9 61,5 28/01/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 21/01/2022 a 21/01/2022 |CAMPESTRE DA SERRA
22000409491 |Empenho 22/0500.0000268-9 61,5 31/01/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 25/01/2022 a 25/01/2022 (MAMPITUBA
22000409879 |Empenho 22/0500.0000273-5 61,5 31/01/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 26/01/2022 a 26/01/2022 | TRES FORQUILHAS
22000479204 |Empenho 22/0500.0000283-2 61,5 04/02/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 27/01/2022 a 27/01/2022  |IPE
22000479298 |Empenho 22/0500.0000348-0 61,5 04/02/2022( 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 01/02/2022 a 01/02/2022 |GUABIJU
22000479401 |Empenho 22/0500.0000257-3 61,5 04/02/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 25/01/2022 a 25/01/2022 |ANTONIO PRADO
22000510328|Empenho 22/0500.0000386-3 61,5 08/02/2022( 44854919|DANIEL VILASBOAS SLOMP 678.200.001 3.3.90.14.1402 [DIARIAS DE VIAGEM 09/02/2022 a 09/02/2022  |CAXIAS DO SUL
22000536178|Empenho 22/0500.0000404-5 61,5 09/02/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 03/02/2022 a 03/02/2022 |MONTAURI
22000542721 |Empenho 22/0500.0000378-2 307,48 09/02/2022| 44850131(VANESSA NATALINE TOMAZELI 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 14/02/2022 a 16/02/2022 |GRAMADO
22000546370 |Empenho 22/0500.0000445-2 61,5 10/02/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 17/02/2022 a 17/02/2022  |BARAO DE COTEGIPE
22000559051 |[Empenho 22/0500.0000464-9 307,48 10/02/2022| 48365416|MATEUS EVANGELISTA LEAL 678.200.001 3.3.90.14.1402 [DIARIAS DE VIAGEM 15/02/2022 a 17/02/2022  |SANTA ROSA
22000574176 |Empenho 22/0500.0000466-5 61,5 11/02/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 09/02/2022 a 09/02/2022 |DOM PEDRO DE ALCANTARA
22000579228 |Empenho 22/0500.0000485-1 61,5 11/02/2022| 30233429|LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 16/02/2022 a 16/02/2022 |BARROS CASSAL
22000579287 |Empenho 22/0500.0000488-6 61,5 11/02/2022| 30233429|LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/02/2022 a 17/02/2022  |PASSO DO SOBRADO
22000601621 |Empenho 22/0500.0000458-4 61,5 15/02/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 08/02/2022 a 08/02/2022 |VACARIA
22000601649 |Empenho 22/0500.0000484-3 61,5 15/02/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 10/02/2022 a 10/02/2022  |GUABIJU
22000621328|Empenho 22/0500.0000536-0 307,48 17/02/2022| 48365416|MATEUS EVANGELISTA LEAL 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 21/02/2022 a 23/02/2022 |SANTA ROSA
22000649588 |Empenho 22/0500.0000500-9 61,5 18/02/2022| 44783370|RENATA BORTOLINI DE SOUZA 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 09/02/2022 a 09/02/2022 |NOVA PRATA
22000654423 |Empenho 22/0500.0000582-3 61,5 18/02/2022| 30233429|LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 23/02/2022 a 23/02/2022 |TAQUARI
22000656989 |Empenho 22/0500.0000577-7 61,5 18/02/2022| 30233429|LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/02/2022 a 24/02/2022 |PROGRESSO
22000685198|Empenho 22/0500.0000541-6 61,5 21/02/2022| 44783370|RENATA BORTOLINI DE SOUZA 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 14/02/2022 a 14/02/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22000696257 |Empenho 22/0500.0000607-2 61,5 22/02/2022| 34431195(PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 24/02/2022 a 24/02/2022 |SEGREDO
22000747790|Empenho 22/0500.0000670-6 61,5 24/02/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 22/02/2022 a 22/02/2022  |PARAI
22000747847 |Empenho 22/0500.0000588-2 61,5 24/02/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 [DIARIAS DE VIAGEM 17/02/2022 a 17/02/2022 |MONTE BELO DO SUL
22000747873|Empenho 22/0500.0000608-0 61,5 24/02/2022| 34431195(PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 03/03/2022 a 03/03/2022 |VESPASIANO CORREA
22000756095 |Empenho 22/0500.0000678-1 61,5 25/02/2022| 41840674(ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 23/02/2022 a 23/02/2022 |TORRES
22000848809 |Empenho 22/0500.0000761-3 61,5 04/03/2022| 34431195(PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 10/03/2022 a 10/03/2022  |SAO JOSE DO HERVAL
22000849534 [Empenho 21/0500.0004071-2 61,5 04/03/2022| 49867849(LUCIANO WEBER KOPS 678.200.001 3.3.90.92.1402 [DIARIAS DE VIAGEM 02/12/2021 a 02/12/2021 CANELA
22000849701 [Empenho 21/0500.0004071-2 61,5 04/03/2022| 49867849|LUCIANO WEBER KOPS 678.200.001 3.3.90.92.1402 [DIARIAS DE VIAGEM 03/12/2021 a 03/12/2021 RIO GRANDE
22000849805 |Empenho 21/0500.0004071-2 184,49 04/03/2022| 49867849(LUCIANO WEBER KOPS 678.200.001 3.3.90.92.1402 [DIARIAS DE VIAGEM 05/12/2021 a 06/12/2021 RIO GRANDE
22000849886 |Empenho 21/0500.0004071-2 61,5 04/03/2022| 49867849|LUCIANO WEBER KOPS 678.200.001 3.3.90.92.1402 [DIARIAS DE VIAGEM 07/12/2021 a 07/12/2021 PELOTAS
22000899787 |Empenho 22/0500.0000720-6 61,5 08/03/2022| 47931078(CICERO ZORZI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/02/2022 a 23/02/2022  |SAO MARTINHO
22000904035 |Empenho 22/0500.0000784-2 61,5 08/03/2022| 34431195(PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 14/03/2022 a 14/03/2022 |FONTOURA XAVIER
22000904067 [Empenho 22/0500.0000782-6 61,5 08/03/2022| 34431195(PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 11/03/2022 a 11/03/2022  |COQUEIRO BAIXO
22000921539 |Empenho 22/0500.0000584-0 61,5 09/03/2022| 45705577|CAROLINE LORENCI MALLMANN 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 21/02/2022 a 21/02/2022  |SALTO DO JACUI
22000922114 |Empenho 22/0500.0000585-8 61,5 09/03/2022| 45705577 |CAROLINE LORENCI MALLMANN 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 22/02/2022 a 22/02/2022  |SAO VICENTE DO SUL
22000927779 |Empenho 22/0500.0000809-1 61,5 09/03/2022| 55267050(CRISTIANE ALVES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022  |BUTIA
22000947021 [Empenho 22/0500.0000810-5 61,5 10/03/2022| 45697590|RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022 |BUTIA
22000977186 |Empenho 22/0500.0000794-0 61,5 14/03/2022| 44934238|IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 23/03/2022 a 23/03/2022 |TRES ARROIOS
22000982629 |Empenho 22/0500.0000857-1 61,5 14/03/2022| 60196149|LAIS BOHRER MOZZAQUATTRO 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022 |BUTIA
22000982849 |Empenho 22/0500.0000836-9 61,5 14/03/2022| 44783370|RENATA BORTOLINI DE SOUZA 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 09/03/2022 a 09/03/2022 |[NOVA BASSANO
22000994724 |Empenho 22/0500.0000662-5 61,5 15/03/2022| 45905967 |MILENE XAUBERT PRESTES 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 11/02/2022 a 11/02/2022  |CHARRUA
22000994779 |Empenho 22/0500.0000843-1 61,5 15/03/2022| 55267050|CRISTIANE ALVES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 10/03/2022 a 10/03/2022 |FARROUPILHA
22000999067 [Empenho 22/0500.0000793-1 61,5 15/03/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022  |SANANDUVA
22000999319 |Empenho 22/0500.0000874-1 61,5 15/03/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 [DIARIAS DE VIAGEM 11/03/2022 a 11/03/2022 |TORRES
22000999407 [Empenho 22/0500.0000854-7 61,5 15/03/2022| 4716329|LEANDRO DA SILVA PACHECO 678.200.001 3.3.90.14.1402 [DIARIAS DE VIAGEM 10/03/2022 a 10/03/2022  |FARROUPILHA
22001001908 |Empenho 22/0500.0000865-2 61,5 21/03/2022( 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 10/03/2022 a 10/03/2022  |PARAI
22001001936 |Empenho 22/0500.0000818-0 61,5 15/03/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 08/03/2022 a 08/03/2022  |VACARIA
22001002072 |Empenho 22/0500.0000847-4 61,5 15/03/2022| 51186063|CLAUDIA CECILIA HARTFELDER 678.200.001 3.3.90.14.1402 [DIARIAS DE VIAGEM 10/03/2022 a 10/03/2022 |FARROUPILHA
22001002118|Empenho 22/0500.0000871-7 61,5 16/03/2022| 44905327 |CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402  [DIARIAS DE VIAGEM 11/03/2022 a 11/03/2022 |TORRES




22001013952(Empenho 22/0500.0000870-9 61,5 16/03/2022| 31980821|FELIPE RIBAS DUARTE 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 10/03/2022 a 10/03/2022  |FARROUPILHA
22001015694 [Empenho 22/0500.0000858-0 61,5 16/03/2022| 30911567|JULIO CESAR DE OLIVEIRA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 10/03/2022 a 10/03/2022  |FARROUPILHA
22001016256 [Empenho 22/0500.0000926-8 61,5 16/03/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 14/03/2022 a 14/03/2022 |SERAFINA CORREA
22001016686 [Empenho 21/0500.0004066-6 75,16 17/03/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.92.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 21/12/2021 a 21/12/2021  [PORTO ALEGRE
22001021419|Empenho 22/0500.0000886-5 61,5 17/03/2022| 47726920|LUIS WAGNER KILPP PEREIRA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 03/03/2022 a 03/03/2022  [FARROUPILHA

22001023124 [Empenho 22/0500.0000618-8 184,49 17/03/2022| 44658044|LEONARDO MARQUES URRUTH 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 03/03/2022 a 04/03/2022 |[ENCRUZILHADA DO SUL
22001026461 |Empenho 22/0500.0000934-9 61,5 17/03/2022| 32231393|MELISSA BERGMANN 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 15/03/2022 a 15/03/2022 |BARRA DO GUARITA
22001043763 Empenho 22/0500.0000963-2 61,5 21/03/2022| 34431195(PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/03/2022 a 23/03/2022  [COQUEIRO BAIXO
22001066617 [Empenho 22/0500.0000964-0 61,5 21/03/2022| 34431195(PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/03/2022 a 24/03/2022  [DOIS LAJEADOS
22001067142 (Empenho 22/0500.0000932-2 61,5 21/03/2022| 44828411|TIAGO BRASIL LOCH 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 09/03/2022 a 09/03/2022  |SAPIRANGA

22001078991 |Empenho 22/0500.0000981-0 307,48 21/03/2022| 47281847|FELIPE KOHLS RANGEL 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 31/03/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22001079115(Empenho 22/0500.0000985-3 307,48 21/03/2022| 9354190(SALETE BEATRIZ FERREIRA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 31/03/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001079255 Empenho 22/0500.0000975-6 61,5 21/03/2022| 47931078(CICERO ZORZI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022  |SAO PAULO DAS MISSOES
22001090693 [Empenho 22/0500.0000925-0 61,5 22/03/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 15/03/2022 a 15/03/2022  |BOM JESUS

22001090807 [Empenho 22/0500.0000982-9 61,5 22/03/2022| 38011247(DAVI CHEMELLO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 31/03/2022 a 31/03/2022  [SALDANHA MARINHO
22001090844 [Empenho 22/0500.0000989-6 307,48 22/03/2022| 60320028 ANGELICA RITTER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 31/03/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001090936 [Empenho 22/0500.0000956-0 61,5 22/03/2022| 55965784 (CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022 | TIRADENTES DO SUL
22001096486 [Empenho 22/0500.0001007-0 307,48 22/03/2022| 51186063|CLAUDIA CECILIA HARTFELDER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 31/03/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001096560 Empenho 22/0500.0001012-6 184,49 22/03/2022| 45697590 RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 30/03/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22001096935 Empenho 22/0500.0001006-1 184,49 22/03/2022| 48365416(MATEUS EVANGELISTA LEAL 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 30/03/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001103047 [Empenho 22/0500.0001008-8 61,5 23/03/2022| 44904215(NATALIA ROSA DELAZERI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 30/03/2022 a 30/03/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22001105671 |Empenho 22/0500.0000987-0 307,48 23/03/2022| 30104777 [FERNANDO FELIPE DEIRO BLASCO 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 31/03/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001105856 [Empenho 22/0500.0001029-0 61,5 23/03/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 30/03/2022 a 30/03/2022  [SAO VALENTIM
22001119092 (Empenho 22/0500.0001040-1 61,5 24/03/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 22/03/2022  [ANTONIO PRADO
22001120421 |Empenho 22/0500.0000998-5 61,5 24/03/2022| 27316246(VILMAR GRUTZMANN 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022 | TIRADENTES DO SUL
22001122560 Empenho 22/0500.0000974-8 184,49 24/03/2022| 31494013|LUIZ CARLOS GARDINO CARDOSO 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 23/03/2022  [LAJEADO
22001122612|Empenho 22/0500.0000979-9 61,5 24/03/2022| 44273452|RAFAEL DIEL SCHENKEL 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022 | TIRADENTES DO SUL
22001159184 Empenho 22/0500.0000968-3 184,49 25/03/2022| 48365416(MATEUS EVANGELISTA LEAL 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 23/03/2022  [LAJEADO

22001168143 |Empenho 22/0500.0001057-6 61,5 25/03/2022| 38064073(SILVANO GILDO MARTENS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 31/03/2022 a 31/03/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22001170138 |Empenho 22/0500.0001053-3 61,5 25/03/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/03/2022 a 23/03/2022 |[TORRES

22001171968 Empenho 22/0500.0000973-0 184,49 25/03/2022| 48375942(ELLEN BASSAN BENEDUZZI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 23/03/2022  [LAJEADO

22001172038 Empenho 22/0500.0001063-0 184,49 28/03/2022| 55267050|CRISTIANE ALVES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 23/03/2022  [LAJEADO

22001192759 |Empenho 22/0500.0001030-4 430,47 28/03/2022| 55965784 (CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/03/2022 a 23/03/2022  |SARANDI

22001233754 Empenho 22/0500.0001062-2 225,48 30/03/2022| 32231393|MELISSA BERGMANN 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 23/03/2022 [PORTO ALEGRE
22001238414 Empenho 22/0500.0001081-9 61,5 30/03/2022| 44905327 CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/03/2022 a 23/03/2022 |[TORRES

22001242092 Empenho 22/0500.0001090-8 61,5 30/03/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 07/04/2022 a 07/04/2022  |DAVID CANABARRO
22001262769 |Empenho 22/0500.0001113-0 61,5 31/03/2022| 44905327 CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 29/03/2022  [MAQUINE

22001263605 Empenho 22/0500.0001109-2 61,5 31/03/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 29/03/2022  [MAQUINE

22001264439 |Empenho 22/0500.0001129-7 61,5 31/03/2022| 30233429(LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 06/04/2022 a 06/04/2022 [ENCRUZILHADA DO SUL
22001282859 Empenho 22/0500.0001138-6 184,49 01/04/2022| 48375942(ELLEN BASSAN BENEDUZZI 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 30/03/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001284632 |Empenho 22/0500.0001139-4 184,49 01/04/2022| 48375942(ELLEN BASSAN BENEDUZZI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 07/04/2022 a 08/04/2022  [CAXIAS DO SUL
22001287039 |Empenho 22/0500.0001144-0 184,49 01/04/2022| 55267050(CRISTIANE ALVES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 07/04/2022 a 08/04/2022  [CAXIAS DO SUL
22001304591 Empenho 22/0500.0001133-5 61,5 04/04/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 29/03/2022  [MUITOS CAPOES
22001330975 |Empenho 22/0500.0000971-3 184,49 05/04/2022| 51186063|CLAUDIA CECILIA HARTFELDER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 23/03/2022  [LAJEADO

22001365200 Empenho 22/0500.0001190-4 61,5 06/04/2022| 41840674(ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 01/04/2022 a 01/04/2022  |TRES FORQUILHAS
22001379186 Empenho 22/0500.0001157-2 61,5 07/04/2022| 59926775(LUCAS RONCARATI GOMES 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 29/03/2022  [CANDIOTA

22001384714 |Empenho 22/0500.0000976-4 184,49 07/04/2022| 45697590 RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 23/03/2022  [LAJEADO

22001408388 Empenho 22/0500.0001193-9 61,5 08/04/2022| 44905327 |CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 01/04/2022 a 01/04/2022  |TRES FORQUILHAS
22001408440 Empenho 22/0500.0001230-7 307,48 08/04/2022| 46341021(FLAVIO FLORES PIRES 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 18/04/2022 a 20/04/2022 |PANAMBI

22001408462 Empenho 22/0500.0001234-0 61,5 08/04/2022| 44828411|TIAGO BRASIL LOCH 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 11/04/2022 a 11/04/2022  |ARROIO DO MEIO
22001408557 [Empenho 22/0500.0001242-0 307,48 08/04/2022| 31980821(FELIPE RIBAS DUARTE 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 18/04/2022 a 20/04/2022 |PASSO FUNDO
22001408579 Empenho 22/0500.0001236-6 307,48 08/04/2022| 60196149(LAIS BOHRER MOZZAQUATTRO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 18/04/2022 a 20/04/2022  |PANAMBI

22001408673 |Empenho 22/0500.0001235-8 61,5 08/04/2022| 44828411(TIAGO BRASIL LOCH 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 12/04/2022 a 12/04/2022 |ARROIO DO SAL
22001408826 [Empenho 22/0500.0001221-8 307,48 08/04/2022| 55267050(CRISTIANE ALVES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 18/04/2022 a 20/04/2022  |PANAMBI

22001408959 Empenho 22/0500.0001233-1 61,5 08/04/2022| 46341021(FLAVIO FLORES PIRES 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 12/04/2022 a 12/04/2022 |ARROIO DO SAL
22001452021 Empenho 22/0500.0001314-1 184,49 12/04/2022| 44905653|ALEXANDRE FRAGA DOS SANTOS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 19/04/2022 a 20/04/2022  |SANTA ROSA




22001465403 Empenho 22/0500.0001281-1 75,16 13/04/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 07/04/2022 a 07/04/2022 [PORTO ALEGRE
22001467146 Empenho 22/0500.0001305-2 61,5 13/04/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 08/04/2022 a 08/04/2022  [MAQUINE
22001471470 (Empenho 22/0500.0001220-0 184,49 13/04/2022| 31494013|LUIZ CARLOS GARDINO CARDOSO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 07/04/2022 a 08/04/2022  [CAXIAS DO SUL
22001472096 [Empenho 22/0500.0001143-2 184,49 13/04/2022| 51186063|CLAUDIA CECILIA HARTFELDER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 07/04/2022 a 08/04/2022  [CAXIAS DO SUL
22001472248 Empenho 22/0500.0001331-1 184,49 13/04/2022| 44706588| ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/04/2022 a 21/04/2022  [SAO LUIZ GONZAGA
22001472350 Empenho 22/0500.0001331-1 61,5 13/04/2022| 44706588| ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 27/04/2022 a 27/04/2022 [BOSSOROCA
22001472570 Empenho 22/0500.0001322-2 61,5 13/04/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 11/04/2022 a 11/04/2022 |CAMPESTRE DA SERRA
22001472920 Empenho 22/0500.0001315-0 61,5 13/04/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 08/04/2022 a 08/04/2022  [MAQUINE
22001481268 Empenho 22/0500.0001301-0 61,5 14/04/2022| 44934238|IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 19/04/2022 a 19/04/2022  |SEVERIANO DE ALMEIDA
22001481341 |Empenho 22/0500.0001321-4 61,5 14/04/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 08/04/2022 a 08/04/2022  |VACARIA
22001515442 |Empenho 22/0500.0001356-7 430,47 19/04/2022| 45697590|RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 02/05/2022 a 05/05/2022  [TRES PASSOS
22001515451 Empenho 22/0500.0001366-4 61,5 19/04/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 13/04/2022 a 13/04/2022  |VACARIA
22001516191 |Empenho 22/0500.0001363-0 430,47 19/04/2022| 51186063|CLAUDIA CECILIA HARTFELDER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 02/05/2022 a 05/05/2022  [TRES PASSOS
22001523591 Empenho 22/0500.0000939-0 61,5 20/04/2022| 60196149(LAIS BOHRER MOZZAQUATTRO 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 09/03/2022 a 09/03/2022  [SAPIRANGA
22001584857 [Empenho 22/0500.0001287-0 61,5 22/04/2022| 32903146(LUCI MARIA POSTALLI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 07/04/2022 a 07/04/2022  |DAVID CANABARRO
22001586369 Empenho 22/0500.0001437-7 184,49 22/04/2022| 34618228/ RODRIGO CRESPO PONT BEHEREGARAY 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 28/04/2022 a 29/04/2022 |GRAMADO
22001586462 |Empenho 22/0500.0001438-5 184,49 25/04/2022| 44828411(TIAGO BRASIL LOCH 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 28/04/2022 a 29/04/2022 |GRAMADO
22001586529 Empenho 22/0500.0001433-4 184,49 25/04/2022| 55267050(CRISTIANE ALVES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 28/04/2022 a 29/04/2022 |GRAMADO
22001587721 |Empenho 22/0500.0001434-2 430,47 25/04/2022| 55267050(CRISTIANE ALVES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 02/05/2022 a 05/05/2022  [TRES PASSOS
22001630293 [Empenho 22/0500.0001456-3 61,5 26/04/2022| 44905327 |CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/04/2022 a 20/04/2022 |TORRES
22001635210 (Empenho 22/0500.0001428-8 61,5 26/04/2022| 45905967 MILENE XAUBERT PRESTES 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/04/2022 a 20/04/2022  [ESTACAO
22001635452 Empenho 22/0500.0001452-0 61,5 26/04/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/04/2022 a 20/04/2022 |TORRES
22001639250 [Empenho 22/0500.0001459-8 184,49 26/04/2022| 38064073(SILVANO GILDO MARTENS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 02/05/2022 a 03/05/2022 |CAMPO NOVO
22001656656 [Empenho 22/0500.0001431-8 61,5 27/04/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 19/04/2022 a 19/04/2022  |VACARIA
22001658199 |Empenho 22/0500.0001440-7 430,47 27/04/2022| 55965784 (CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 21/04/2022 a 24/04/2022  |SARANDI
22001683886 [Empenho 22/0500.0001477-6 61,5 28/04/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 05/05/2022 a 05/05/2022 |COQUEIROS DO SUL
22001684139 |Empenho 22/0500.0001488-1 61,5 28/04/2022| 45263426(LUCAS RICHTER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 10/05/2022 a 10/05/2022 |SANANDUVA
22001685594 [Empenho 22/0500.0001486-5 61,5 28/04/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 10/05/2022 a 10/05/2022 |SANANDUVA
22001695566 [Empenho 22/0500.0001423-7 61,5 29/04/2022| 44783370(RENATA BORTOLINI DE SOUZA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 05/05/2022 a 05/05/2022 |GUAPORE
22001732608 Empenho 22/0500.0001524-1 61,5 02/05/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 28/04/2022 a 28/04/2022 |MORRINHOS DO SUL
22001745672 |Empenho 22/0500.0001517-9 61,5 03/05/2022| 44905327 CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 28/04/2022 a 28/04/2022 |MORRINHOS DO SUL
22001825851 Empenho 22/0500.0001558-6 184,49 05/05/2022| 44658044(LEONARDO MARQUES URRUTH 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 10/05/2022 a 11/05/2022  |ENCRUZILHADA DO SUL
22001827383 |Empenho 22/0500.0001444-0 184,49 05/05/2022| 31494013(LUIZ CARLOS GARDINO CARDOSO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 02/05/2022 a 03/05/2022 |CAMPO NOVO
22001828999 Empenho 22/0500.0001584-5 61,5 05/05/2022| 45705577 |CAROLINE LORENCI MALLMANN 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 29/04/2022 a 29/04/2022  [NOVA PALMA
22001869386 [Empenho 22/0500.0001621-3 61,5 09/05/2022| 44904088 (JOANA BRAUN BASSI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 05/05/2022 a 05/05/2022 | TRAMANDAI
22001895694 [Empenho 22/0500.0001632-9 61,5 10/05/2022| 20981821|AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 05/05/2022 a 05/05/2022  [RIO GRANDE
22001896747 [Empenho 22/0500.0001632-9 61,5 10/05/2022| 20981821|AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 29/04/2022 a 29/04/2022  [PEDRO OSORIO
22001898200 Empenho 22/0500.0001652-3 61,5 10/05/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 06/05/2022 a 06/05/2022 |TORRES
22001905630 Empenho 22/0500.0001653-1 61,5 10/05/2022| 44904215|NATALIA ROSA DELAZERI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 05/05/2022 a 05/05/2022  |VIAMAO
22001929669 Empenho 22/0500.0001492-0 61,5 11/05/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 27/04/2022 a 27/04/2022  |PARAI

22001933148 Empenho 22/0500.0001671-0 61,5 16/05/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 06/05/2022 a 06/05/2022 |TORRES
22001937285 |Empenho 22/0500.0001681-7 61,5 11/05/2022| 30233429|LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 26/05/2022 a 26/05/2022  [ESTRELA VELHA
22001959538 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 36862533|MICHELE SADOWIK CABREIRA PUJOL 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [31/03/2022 a 04/04/2022 MOSTARDAS
22001959608 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 45217599|ANDRE LUIS PICH 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [31/03/2022 a 04/04/2022  |VIAMAO
22001959884 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 29102138|LUIS FERNANDO DA SILVA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [31/03/2022 a 04/04/2022  |VIAMAO
22001959941 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 45038252|RODRIGO ALVES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [31/03/2022 a 04/04/2022  |VIAMAO
22001959984 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 28372280|DEONIR MENEGOL 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [24/03/2022 a 28/03/2022 MOSTARDAS
22001960017 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 45259798| ANGELA DE CASSIA DA SILVA BURIN 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [24/03/2022 a 28/03/2022 MOSTARDAS
22001960046 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 36942880|RAFAEL DE OLIVEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  [17/03/2022 a 21/03/2022 [MOSTARDAS
22001960070 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 21539413|CELSO ANDRE TEIXEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [17/03/2022 a 21/03/2022 [MOSTARDAS
22001960091 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 21530637|JUARES MATIAS 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [31/03/2022 a 04/04/2022 MOSTARDAS
22001960144 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 21410844|MARIANO DA FE BRAGA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [31/03/2022 a 04/04/2022 [MOSTARDAS
22001960166 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 10096027|DARI JULIO SCHERER 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (07/04/2022 a 11/04/2022  |VIAMAO
22001960618 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 33816026|JOSE RICARDO ALVES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [07/04/2022 a 11/04/2022  |VIAMAO
22001960681 |Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 21519528|ADILSON DA SILVA BRUM 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (07/04/2022 a 11/04/2022  |VIAMAO
22001960840 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 30324955|FELIPE SELBACH 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [24/03/2022 a 28/03/2022 [MOSTARDAS




22001960907 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 21565112|JAIR MEDEIROS CARVALHO 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/04/2022 a 18/04/2022 MOSTARDAS
22001961048 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 40090078|CASSIO HENRIQUE RAMOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/04/2022 a 18/04/2022 |MOSTARDAS
22001961129 (Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 38025353|RODRIGO GUEDES DE OLIVEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/04/2022 a 18/04/2022 MOSTARDAS
22001961230 (Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 48914509|MIZAEL DE MATOS FIGUEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |07/04/2022 a 11/04/2022 [MOSTARDAS
22001961319(Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 48887935|DOUGLAS MOREIRA PEDRO 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [07/04/2022 a 11/04/2022 MOSTARDAS
22001961372 (Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 40151352|MARCO ANTONIO WEISSHEIMER 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/04/2022 a 18/04/2022  |VIAMAO
22001961484 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 41783760|ISRAEL MONTARDO SOUZA 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (07/04/2022 a 11/04/2022 [MOSTARDAS
22001961571 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 41740033|GUILHERME AUGUSTO AREND 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/04/2022 a 18/04/2022  |VIAMAO
22001961591 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 36942880|RAFAEL DE OLIVEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [21/04/2022 a 25/04/2022 [MOSTARDAS
22001961623 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 40214320|RAFAEL BUENO GUEDES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [21/04/2022 a 25/04/2022 MOSTARDAS
22001961660 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 21559953|VALTER RICARDO MATHEIS MARQUES 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [21/04/2022 a 25/04/2022 [MOSTARDAS
22001961686 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 50624199|EMANUEL JONAS CORNEAU DE ALMEIDA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [21/04/2022 a 25/04/2022  |VIAMAO
22001961712|Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 33865930|CRISTIANE APARECIDA MACIEL COGO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/04/2022 a 18/04/2022  |VIAMAO
22001961742 (Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 28410548|ELISANDRO BRAGA MARTINS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (21/04/2022 a 25/04/2022  |VIAMAO
22001961788 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 39613577|JOAO FRANCISCO HOPPE DE OLIVEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (21/04/2022 a 25/04/2022  |VIAMAO
22001961837 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 45248869|MICHELS GRECILO ALMEIDA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [12/04/2022 a 15/04/2022 |ALEGRETE
22001961877 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 36944378\ DANGELO FERNANDO GONCALVES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [12/04/2022 a 15/04/2022 (ALEGRETE
22001961893 Empenho 22/0500.0001702-3 307,48 12/05/2022| 45697590|RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 18/05/2022 a 20/05/2022 |CAPAO DA CANOA
22001961914 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 28513134|BRUTUS AZAMBUJA BORGES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [12/04/2022 a 15/04/2022 [ALEGRETE
22001961987 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 38017075|CARLOS CELMAR WACHT MACHADO NUNEY 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [10/04/2022 a 14/04/2022 [MANOEL VIANA
22001962010 (Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 21581550|DIONEI MOISES VARGAS BRITTO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (10/04/2022 a 14/04/2022 [MANOEL VIANA
22001962046 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 47092211|VANER DINIZ GOMES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [10/04/2022 a 14/04/2022 [MANOEL VIANA
22001962085 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 39697940|RODRIGO DA ROSA CARDOSO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [10/04/2022 a 14/04/2022 [MANOEL VIANA
22001962129 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 48891290|MIEGE SANTOS FORTES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [10/04/2022 a 14/04/2022 [MANOEL VIANA
22001962179 |Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 9982477|ROGERIO AUGUSTO MOREIRA CABRAL 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (12/03/2022 a 16/03/2022 |CACAPAVA DO SUL
22001962235 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 48867195|DIEGO SILVEIRA RODRIGUES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [12/03/2022 a 16/03/2022 |CACAPAVA DO SUL
22001962279 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 48891371|JERSON MEIRELLES GOMES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (21/03/2022 a 24/03/2022 |CACAPAVA DO SUL
22001962337 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 9982477|ROGERIO AUGUSTO MOREIRA CABRAL 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (21/03/2022 a 24/03/2022 |CACAPAVA DO SUL
22001962417 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 48867195|DIEGO SILVEIRA RODRIGUES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (21/03/2022 a 24/03/2022 [CACAPAVA DO SUL
22001962427 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 45188106|DOUGLAS CHAVES MOREIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (08/04/2022 a 11/04/2022 [NOVA PALMA
22001962485 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 48906573|RAUDREY GHILLIAN PETRY DOS SANTOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (08/04/2022 a 11/04/2022  [NOVA PALMA
22001962544 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 45911525|WENDEL VIEIRA DA FONTOURA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (08/04/2022 a 11/04/2022 [NOVA PALMA
22001962591 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 39686728\ EVERTON ORTIZ DA SILVA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (08/04/2022 a 11/04/2022  [NOVA PALMA
22001962615 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 40214427|RODRIGO CORALES DOS SANTOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (08/04/2022 a 11/04/2022 [NOVA PALMA
22001962655 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 31588050|LEANDRO SCHOSSLER 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (24/03/2022 a 27/03/2022 [BARRA DO QUARAI
22001962687 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 28513134|BRUTUS AZAMBUJA BORGES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (24/03/2022 a 27/03/2022 |[BARRA DO QUARAI
22001962726 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 44946864 |GUILHERME FLORES MACHADO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (05/04/2022 a 08/04/2022 [ENCRUZILHADA DO SUL
22001962740 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 40125742|TIAGO ZAMBARDA BARCELOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (05/04/2022 a 08/04/2022 [ENCRUZILHADA DO SUL
22001962773 |Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 45255229|JONATHAN GOECKS RAMOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (05/04/2022 a 08/04/2022 [ENCRUZILHADA DO SUL
22001962793 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 48867080|BRUNO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [12/04/2022 a 15/04/2022 [ROSARIO DO SUL
22001962807 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 40080382|FABIO CHARQUEIRO PEREIRA LOPES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [12/04/2022 a 15/04/2022 [ROSARIO DO SUL
22001962854 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 39699790|RODRIGO XAVIER FERREIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [12/04/2022 a 15/04/2022 [ROSARIO DO SUL
22001962874 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 39746925|ANDERSON GONCALVES RODRIGUES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [12/04/2022 a 15/04/2022 [ROSARIO DO SUL
22001962914 Empenho 22/1203.0008696-3 307,48 12/05/2022| 33810702|CLAUDIO DANIEL RIBEIRO DE MENEZES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (28/04/2022 a 30/04/2022 [SOBRADINHO
22001963187 [Empenho 22/1203.0008696-3 307,48 12/05/2022| 45188106|DOUGLAS CHAVES MOREIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (28/04/2022 a 30/04/2022 [SOBRADINHO
22001963345 Empenho 22/1203.0008696-3 307,48 12/05/2022| 30322324|FLAVIO MARCELO DUARTE DOS SANTOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (28/04/2022 a 30/04/2022 [SOBRADINHO
22001963468 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 36855391|ROBERTO MOURA DE MELLO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [26/04/2022 a 29/04/2022  |LAVRAS DO SUL
22001963557 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 37824503|JULIANDERSON DE OLIVEIRA MACHADO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [26/04/2022 a 29/04/2022  |LAVRAS DO SUL
22001963584 [Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 9982477|ROGERIO AUGUSTO MOREIRA CABRAL 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (29/04/2022 a 30/04/2022 |CACAPAVA DO SUL
22001963607 [Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 48867195|DIEGO SILVEIRA RODRIGUES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (29/04/2022 a 30/04/2022 |CACAPAVA DO SUL
22001963618 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 40125742| TIAGO ZAMBARDA BARCELOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (18/04/2022 a 21/04/2022  [VENANCIO AIRES
22001963650 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 45255229|JONATHAN GOECKS RAMOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (18/04/2022 a 21/04/2022  [VENANCIO AIRES
22001963655 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 44946864 |GUILHERME FLORES MACHADO 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (18/04/2022 a 21/04/2022  [VENANCIO AIRES
22001963669 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 40190900|CRISTHIAN CAPPA CARDOSO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [06/04/2022 a 09/04/2022 [PORTO XAVIER
22001963707 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 39762114|QUENISON SCHNEIDER 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |06/04/2022 a 09/04/2022  |[PORTO XAVIER
22001963734 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 37851349|GILMAR FLORES OLIVEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [06/04/2022 a 09/04/2022 [PORTO XAVIER




22001963763 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 48888850|SANDRO LUIZ SAMPAIO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (05/04/2022 a 08/04/2022 [TRES PASSOS
22001963776 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 32856997|MARCELO THUMS 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |05/04/2022 a 08/04/2022 (TRES PASSOS
22001963868 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 33794570|CLAUDINEI JOSE ARNHOLD 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [05/04/2022 a 08/04/2022 [TRES PASSOS
22001963923 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 21538352|HILTON ALVES PEREIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |06/04/2022 a 09/04/2022 |TAPEJARA
22001963993 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 28542827|UANDERSON RIBEIRO DA SILVA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [06/04/2022 a 09/04/2022  (TAPEJARA
22001964021 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 31608698|EDISON HILDEBRANDO RIBAS DOS SANTOS| 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |06/04/2022 a 09/04/2022 |TAPEJARA
22001964060 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 45191077|AILTON CORTI 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (22/03/2022 a 22/03/2022 [NOVA BASSANO
22001964066 [Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 36307076|JONAS ALEXANDRE PERALTA LEAL 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (22/03/2022 a 22/03/2022 [NOVA BASSANO
22001964108 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 37803859|EDEGAR JUNIOR OLIVEIRA RODRIGUES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (28/03/2022 a 28/03/2022 (GUABIJU
22001964112(Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 36307076|JONAS ALEXANDRE PERALTA LEAL 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |28/03/2022 a 28/03/2022 |GUABIJU

22001964150 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 57522936|BRUNO HENRIQUE SCHMITZ DE SOUZA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [25/03/2022 a 25/03/2022 [PROTASIO ALVES
22001964202 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 37803859|EDEGAR JUNIOR OLIVEIRA RODRIGUES 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |25/03/2022 a 25/03/2022 |PROTASIO ALVES
22001964240 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 36180181|WERNER EWALDO SCHLICHTING NETO 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  [30/03/2022 a 30/03/2022 NOVA BASSANO
22001964358 [Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 45191077|AILTON CORTI 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |30/03/2022 a 30/03/2022 |[NOVA BASSANO
22001964465 Empenho 22/0500.0001701-5 307,48 12/05/2022| 31494013|LUIZ CARLOS GARDINO CARDOSO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 18/05/2022 a 20/05/2022 |CAPAO DA CANOA
22001964476 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 37848470|RAFAEL CORREA CREMONESE 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [31/03/2022 a 31/03/2022  |VISTA ALEGRE DO PRATA
22001964533 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 36307076|JONAS ALEXANDRE PERALTA LEAL 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  [31/03/2022 a 31/03/2022  VISTA ALEGRE DO PRATA
22001964546 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 39745600|ANDRE LUIS DA SILVA MENDES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [17/03/2022 a 17/03/2022 [PROTASIO ALVES
22001964574 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 39745600|ANDRE LUIS DA SILVA MENDES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (18/03/2022 a 18/03/2022 NOVA BASSANO
22001964621 |Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 39820165|TIAGO GUEDES GOMES 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |17/03/2022 a 17/03/2022 |PROTASIO ALVES
22001964640 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 39745600|ANDRE LUIS DA SILVA MENDES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (24/03/2022 a 24/03/2022 [ANDRE DA ROCHA
22001964658 [Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 54735181|BRUNO TAVARES GOULART 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (24/03/2022 a 24/03/2022 |[ANDRE DA ROCHA
22001964671 |Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 28608283| TARSO JOSE REGININI 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (26/03/2022 a 27/03/2022 [NOVA BASSANO
22001964694 [Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 30330602|JONECIR MOMOLLI 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |26/03/2022 a 27/03/2022 |[NOVA BASSANO
22001964751 |Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 39820165|TIAGO GUEDES GOMES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (26/03/2022 a 27/03/2022 [NOVA BASSANO
22001964765 |Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 44888643 |EDIPO ARBOIT 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |26/03/2022 a 27/03/2022 |NOVA BASSANO
22001964782|Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 39745600|ANDRE LUIS DA SILVA MENDES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [22/03/2022 a 22/03/2022  [SAO JORGE
22001964807 [Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 54735181|BRUNO TAVARES GOULART 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |22/03/2022 a 22/03/2022 [SAO JORGE
22001964835 |Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 54735181|BRUNO TAVARES GOULART 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (18/03/2022 a 18/03/2022 NOVA BASSANO
22001964866 [Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 28608283| TARSO JOSE REGININI 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |19/03/2022 a 20/03/2022 |[NOVA BASSANO
22001964888 Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 44888643|EDIPO ARBOIT 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (19/03/2022 a 20/03/2022 [NOVA BASSANO
22001964907 [Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 40253988|CLEITON MELLO DE CARVALHO 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |19/03/2022 a 20/03/2022 |[NOVA BASSANO
22001964920 [Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 39820165|TIAGO GUEDES GOMES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (19/03/2022 a 20/03/2022 [NOVA BASSANO
22001964964 [Empenho 22/1203.0008696-3 307,48 12/05/2022| 33808520|FELIPE BUENO BEAUVALET 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (24/03/2022 a 26/03/2022  [JAQUIRANA
22001964972 |Empenho 22/1203.0008696-3 307,48 12/05/2022| 39691730|FELIPE OLIVEIRA ANUNCIACAO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (24/03/2022 a 26/03/2022  [JAQUIRANA
22001965000 Empenho 22/1203.0008696-3 307,48 12/05/2022| 33839697|MARCO ANTONIO RITTER 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (24/03/2022 a 26/03/2022  [JAQUIRANA
22001965032 |Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 54735181|BRUNO TAVARES GOULART 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [30/03/2022 a 30/03/2022 [PROTASIO ALVES
22001965071 Empenho 22/1203.0008696-3 61,5 12/05/2022| 39745600|ANDRE LUIS DA SILVA MENDES 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |30/03/2022 a 30/03/2022 |PROTASIO ALVES
22001965136 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 33365202|FABIO CAMINI 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [25/03/2022 a 28/03/2022  |ITAQUI

22001965208 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 41788800|PETERSON ANDRE ALVES BORGES 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |25/03/2022 a 28/03/2022  |ITAQUI

22001965245 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 28207912|ROBERTO RIVELINO DA SILVA RODRIGUES | 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (25/03/2022 a 28/03/2022  |ITAQUI

22001965348 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 40214192|JULIANO GRUTKA 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |26/03/2022 a 29/03/2022 (DOUTOR MAURICIO CARDOSO
22001965396 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 44989555|EVANDRO RAFAEL SCHNEIDER 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [26/03/2022 a 29/03/2022 |DOUTOR MAURICIO CARDOSO
22001965476 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 48887030|GONCALO DORNELLES FONTANA 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |26/03/2022 a 29/03/2022 (DOUTOR MAURICIO CARDOSO
22001965767 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 40233219|ELISANGELA FILIPIAK 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (21/03/2022 a 25/03/2022  [PINHEIRINHO DO VALE
22001965815 |Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 37954172|ROBSON GABRIEL 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (21/03/2022 a 25/03/2022  [PINHEIRINHO DO VALE
22001965867 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 40214346|SANDRO LUCIO DE AZEVEDO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (21/03/2022 a 28/03/2022  [PINHEIRINHO DO VALE
22001966038 [Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 9720766|SERGIO CHEFFER 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (21/03/2022 a 25/03/2022  [PINHEIRINHO DO VALE
22001966360 Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 12/05/2022| 28280024|JAIME DA SILVA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (21/03/2022 a 25/03/2022  [PINHEIRINHO DO VALE
22001966488 Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 20999275|ANTONIO GILBERTO BORGES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [22/03/2022 a 25/03/2022 (RONDA ALTA
22001966542 |Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 38011883|ALEXANDRE KUENZEL ANTUNES 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [22/03/2022 a 25/03/2022 |RONDA ALTA
22001966587 [Empenho 22/1203.0008696-3 430,47 12/05/2022| 33873178|JONES NASCIMENTO DE QUADROS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [22/03/2022 a 25/03/2022 [RONDA ALTA
22001966595 Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 33796629|DANIEL VELOSO FOGACA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (22/04/2022 a 23/04/2022  [JAQUIRANA
22001966615 |Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 39691730|FELIPE OLIVEIRA ANUNCIACAO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (22/04/2022 a 23/04/2022  [JAQUIRANA
22001966621 |Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 21166560|GETULIO WILD DE MORAES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (22/04/2022 a 23/04/2022  [JAQUIRANA
22001966626 [Empenho 22/1203.0008696-3 307,48 12/05/2022| 45259399|ALDOIR SAVALLISCH 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |08/04/2022 a 10/04/2022  |JAQUIRANA




22001966633 Empenho 22/1203.0008696-3 184,49 12/05/2022| 48884979|WILSON DE AQUINO TREPTOW 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (22/04/2022 a 23/04/2022  [JAQUIRANA

22001966640 Empenho 22/1203.0008696-3 307,48 12/05/2022| 40089444 |DANIEL CORREA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (08/04/2022 a 10/04/2022  [JAQUIRANA

22001966647 [Empenho 22/1203.0008696-3 307,48 12/05/2022| 28391110|ALEXANDRO DIEGO PACHECO 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (08/04/2022 a 10/04/2022  [JAQUIRANA

22002026539 Empenho 22/0500.0001735-0 307,48 16/05/2022| 48375942|ELLEN BASSAN BENEDUZZI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 18/05/2022 a 20/05/2022 |CAPAO DA CANOA
22002026563 [Empenho 22/0500.0001717-1 61,5 16/05/2022| 44903901|LIZIANE SERAFINI DOS SANTOS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 10/05/2022 a 10/05/2022  |ARVOREZINHA
22002064547 [Empenho 22/0500.0001722-8 61,5 17/05/2022| 47931078|CICERO ZORZI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 12/05/2022  |ENTRE-IJUIS

22002064564 [Empenho 22/0500.0001718-0 61,5 17/05/2022| 34431195|PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 10/05/2022 a 10/05/2022  |ARVOREZINHA
22002065623 [Empenho 22/0500.0001761-9 61,5 17/05/2022| 60196149|LAIS BOHRER MOZZAQUATTRO 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 18/05/2022 a 13/05/2022  |CAXIAS DO SUL
22002098074 [Empenho 22/0500.0001772-4 61,5 19/05/2022| 44934238|IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/05/2022 a 23/05/2022  |ITATIBA DO SUL
22002098139 |Empenho 22/0500.0001773-2 61,5 19/05/2022| 34618228|RODRIGO CRESPO PONT BEHEREGARAY 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 18/05/2022 a 13/05/2022  |CAXIAS DO SUL
22002112914 Empenho 22/0500.0001774-0 61,5 20/05/2022| 46341021(FLAVIO FLORES PIRES 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 13/05/2022 a 13/05/2022  |CAXIAS DO SUL
22002143583 Empenho 22/0500.0001794-5 61,5 20/05/2022| 47931078(CICERO ZORZI 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 17/05/2022 a 17/05/2022  |SAO LUIZ GONZAGA
22002143991 |Empenho 22/1203.0008696-3 553,46 20/05/2022| 38026791(FABIO SEMELER LUZIETTI 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  17/03/2022 a 21/03/2022 [MOSTARDAS

22002156253 Empenho 22/0500.0001763-5 61,5 20/05/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 12/05/2022 |DOM PEDRO DE ALCANTARA
22002156438 Empenho 22/0500.0001754-6 61,5 20/05/2022| 44905327 CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 12/05/2022 |DOM PEDRO DE ALCANTARA
22002156495 Empenho 22/0500.0001764-3 61,5 20/05/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 13/05/2022 a 13/05/2022 | TERRA DE AREIA
22002209416 [Empenho 22/0500.0001688-4 61,5 24/05/2022| 48365416(MATEUS EVANGELISTA LEAL 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 05/05/2022 a 05/05/2022  |VIAMAO

22002210745 |Empenho 22/0500.0001665-5 61,5 24/05/2022| 44904088(JOANA BRAUN BASSI 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 09/05/2022 a 09/05/2022  |MAQUINE

22002211424 Empenho 22/0500.0001818-6 75,16 24/05/2022| 41840674(ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/05/2022 a 20/05/2022 [PORTO ALEGRE
22002219863 Empenho 22/0500.0001834-8 61,5 25/05/2022( 20981821 (AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 19/05/2022 a 19/05/2022  |HERVAL

22002219879 |Empenho 22/0500.0001834-8 61,5 25/05/2022| 20981821 (AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/05/2022 a 23/05/2022 |CANGUCU

22002248948 Empenho 22/0500.0001854-2 61,5 25/05/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/05/2022 a 24/05/2022  [ARROIO DO SAL
22002249068 [Empenho 22/0500.0001855-0 61,5 25/05/2022| 44905327 CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/05/2022 a 24/05/2022  [ARROIO DO SAL
22002275462 Empenho 22/0500.0001850-0 61,5 26/05/2022| 55267050(CRISTIANE ALVES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 31/05/2022 a 31/05/2022  [CAXIAS DO SUL
22002275496 [Empenho 22/0500.0001851-8 61,5 26/05/2022| 24553964 ANDREA DE VASCONCELOS PINHEIRO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 31/05/2022 a 31/05/2022  [CAXIAS DO SUL
22002295395 Empenho 22/0500.0002015-6 61,5 27/05/2022| 48365416(MATEUS EVANGELISTA LEAL 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/05/2022 a 24/05/2022  |VIAMAO

22002296097 [Empenho 22/0500.0001868-2 61,5 30/05/2022| 59801921(CRISTINA GRABHER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/05/2022 a 24/05/2022  |VIAMAO

22002296138 Empenho 22/0500.0001866-6 61,5 27/05/2022| 59801921 (CRISTINA GRABHER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 20/05/2022 a 20/05/2022  |[CAXIAS DO SUL
22002339938 Empenho 22/0500.0001815-1 61,5 30/05/2022| 51186063 (CLAUDIA CECILIA HARTFELDER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/05/2022 a 20/05/2022  [CAXIAS DO SUL
22002385396 [Empenho 22/0500.0002056-3 61,5 31/05/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 25/05/2022 a 25/05/2022 [NOVA PRATA

22002385415 |Empenho 22/0500.0002051-2 61,5 31/05/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/05/2022 a 24/05/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22002400002 Empenho 22/0500.0002097-0 61,5 31/05/2022| 44905327 |CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 26/05/2022 a 26/05/2022 |TORRES

22002436294 [Empenho 22/0500.0002160-8 61,5 02/06/2022| 31494013(LUIZ CARLOS GARDINO CARDOSO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 31/05/2022 a 31/05/2022 [MUCUM

22002436405 |Empenho 22/0500.0002149-7 61,5 02/06/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 31/05/2022 a 31/05/2022  [ARROIO DO SAL
22002436439 |Empenho 22/0500.0002145-4 61,5 02/06/2022| 41840674(ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 30/05/2022 a 30/05/2022  [MAQUINE

22002436803 Empenho 22/0500.0002096-2 61,5 02/06/2022| 45705577 |CAROLINE LORENCI MALLMANN 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/05/2022 a 24/05/2022 |AGUDO

22002446921 |Empenho 22/0500.0002168-3 61,5 03/06/2022| 44905327 CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 30/05/2022 a 30/05/2022  [MAQUINE

22002454953 [Empenho 22/0500.0002179-9 61,5 03/06/2022| 59801921 (CRISTINA GRABHER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 31/05/2022 a 31/05/2022 |[ENCANTADO

22002454979 |Empenho 22/0500.0002175-6 61,5 06/06/2022| 51186063 (CLAUDIA CECILIA HARTFELDER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 31/05/2022 a 31/05/2022 [ENCANTADO

22002455055 Empenho 22/0500.0002177-2 61,5 07/06/2022| 45697590 RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 31/05/2022 a 31/05/2022 [ENCANTADO

22002455094 [Empenho 22/0500.0002180-2 61,5 03/06/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 09/06/2022 a 09/06/2022  [RIO DOS INDIOS
22002468600 [Empenho 22/0500.0002173-0 61,5 07/06/2022| 44706588 (ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 01/06/2022 a 01/06/2022  [AJURICABA

22002476019 |Empenho 22/0500.0002142-0 61,5 08/06/2022| 45905967 MILENE XAUBERT PRESTES 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 31/05/2022 a 31/05/2022  [MULITERNO

22002476145 |Empenho 22/0500.0002189-6 61,5 07/06/2022| 31494013|LUIZ CARLOS GARDINO CARDOSO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 03/06/2022 a 03/06/2022 | TRAMANDAI

22002476189 |Empenho 22/0500.0002198-5 61,5 07/06/2022| 44706588 ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 16/06/2022 a 16/06/2022 |SANTO ANTONIO DAS MISSOES
22002476201 [Empenho 22/0500.0002198-5 184,49 07/06/2022| 44706588 (ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 22/06/2022 a 23/06/2022  [SAO LUIZ GONZAGA
22002546171 |Empenho 22/0500.0002187-0 61,5 08/06/2022| 20813163(LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 03/06/2022 a 03/06/2022 | TRAMANDAI

22002551271 Empenho 22/0500.0002239-6 61,5 13/06/2022| 44850131|VANESSA NATALINE TOMAZELI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 15/06/2022 a 15/06/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22002564884 [Empenho 22/0500.0002195-0 61,5 09/06/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 13/06/2022 a 13/06/2022 |ERECHIM

22002584096 [Empenho 22/0500.0002252-3 75,16 10/06/2022| 44905327 |CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 08/06/2022 [PORTO ALEGRE
22002623893 Empenho 22/0500.0002275-2 61,5 14/06/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 09/06/2022 a 09/06/2022  [MAQUINE

22002697587 [Empenho 22/0500.0002312-0 61,5 20/06/2022| 44905327 |CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 14/06/2022 a 14/06/2022 |TORRES

22002699280 Empenho 22/0500.0002320-1 61,5 20/06/2022| 41840674 ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 14/06/2022 a 14/06/2022 |TORRES

22002880568 [Empenho 22/0500.0002391-0 61,5 28/06/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 21/06/2022 a 21/06/2022 |DOM PEDRO DE ALCANTARA
22002880585 Empenho 22/0500.0002389-9 61,5 28/06/2022| 44905327 CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 21/06/2022 a 21/06/2022 |DOM PEDRO DE ALCANTARA
22002880751 |Empenho 22/0500.0002418-6 61,5 28/06/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/06/2022 a 23/06/2022 |TORRES




22002885743 |Empenho 22/0500.0002423-2 61,5 28/06/2022| 44905327 CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/06/2022 a 23/06/2022 |TORRES
22002885900 Empenho 22/0500.0002448-8 61,5 28/06/2022 60320028|ANGELICA RITTER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 06/07/2022 a 06/07/2022 |CACHOEIRA DO SUL
22002885922 |Empenho 22/0500.0002444-5 61,5 28/06/2022| 38011247(DAVI CHEMELLO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 06/07/2022 a 06/07/2022 [CHARRUA
22002886083 Empenho 22/0500.0002428-3 61,5 28/06/2022| 44706588 ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 30/06/2022 a 30/06/2022 |SANTO ANTONIO DAS MISSOES
22002886104 Empenho 22/0500.0002428-3 184,49 28/06/2022| 44706588 ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 06/07/2022 a 07/07/2022  [SAO LUIZ GONZAGA
22002937636 Empenho 22/0500.0002483-6 61,5 01/07/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 05/07/2022 a 05/07/2022 |GAURAMA
22002993460 Empenho 22/0500.0002500-0 61,5 04/07/2022| 44828411(TIAGO BRASIL LOCH 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 30/06/2022 a 30/06/2022  [IGREJINHA
22003034711 (Empenho 22/0500.0002505-0 61,5 05/07/2022| 24553964 ANDREA DE VASCONCELOS PINHEIRO 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 30/06/2022 a 30/06/2022  |IGREJINHA
22003052682 |Empenho 22/0500.0002519-0 61,5 06/07/2022| 44905327 (CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 30/06/2022 a 30/06/2022 |DOM PEDRO DE ALCANTARA
22003072888 Empenho 22/0500.0002538-7 61,5 08/07/2022| 51186063|CLAUDIA CECILIA HARTFELDER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 04/07/2022 a 04/07/2022  [OSORIO
22003073657 [Empenho 22/0500.0002515-8 61,5 08/07/2022| 41840674(ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 30/06/2022 a 30/06/2022 |DOM PEDRO DE ALCANTARA
22003073865 |Empenho 22/0500.0001051-7 61,5 08/07/2022| 45697590(RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 04/07/2022 a 04/07/2022  [OSORIO
22003073898 Empenho 22/0500.0002564-6 61,5 08/07/2022| 48365416(MATEUS EVANGELISTA LEAL 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 04/07/2022 a 04/07/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22003121549 (Empenho 22/0500.0002569-7 61,5 08/07/2022| 59801921 (CRISTINA GRABHER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 04/07/2022 a 04/07/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22003168031 |Empenho 21/0500.0002224-2 68.849,00 14/07/2022| 63932148/ DRONE PLACE COM E MANUTENCAO LTDA | 678.200.001 4.4.90.52.5212  [MAQUINAS, MOTORES E/OU AP

22003194876 Empenho 22/0500.0002684-7 307,48 14/07/2022| 51186063|CLAUDIA CECILIA HARTFELDER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/07/2022 a 22/07/2022  [CAPAO DA CANOA
22003204207 [Empenho 22/0500.0002678-2 307,48 14/07/2022| 45697590|RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/07/2022 a 22/07/2022  [CAPAO DA CANOA
22003204581 |Empenho 22/0500.0002693-6 307,48 14/07/2022| 48375942|ELLEN BASSAN BENEDUZZI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/07/2022 a 22/07/2022  [CAPAO DA CANOA
22003209186 [Empenho 22/0500.0002688-0 307,48 18/07/2022| 59801921|CRISTINA GRABHER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 20/07/2022 a 22/07/2022  [CAPAO DA CANOA
22003447611 |Empenho 22/0500.0002693-6 61,5 27/07/2022| 48375942(ELLEN BASSAN BENEDUZZI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/07/2022 a 23/07/2022  [CAPAO DA CANOA
22003565961 |Empenho 22/0500.0002986-2 61,5 01/08/2022| 41800214 (FABIANO MINOSSI SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 28/07/2022 a 28/07/2022  [MAQUINE
22003580324 [Empenho 22/0500.0002684-7 61,5 02/08/2022| 51186063|CLAUDIA CECILIA HARTFELDER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/07/2022 a 23/07/2022  [CAPAO DA CANOA
22003580518 Empenho 22/0500.0002985-4 61,5 02/08/2022| 41800214 (FABIANO MINOSSI SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 26/07/2022 a 26/07/2022 [MAMPITUBA
22003580799 Empenho 22/0500.0002959-5 61,5 02/08/2022| 45697590(RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 27/07/2022 a 27/07/2022 [NOVA BASSANO
22003607357 [Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 57525498 TIAGO EDUARDO GARRIDO LIMA JUNIOR 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (07/07/2022 a 08/07/2022  [OSORIO
22003607396 [Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 39651347(TIAGO LOPES PEDROSO 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |07/07/2022 a 08/07/2022 |OSORIO
22003607415|Empenho 22/1203.0018070-6 553,46 04/08/2022| 40213773 |DEIVISON MACHADO MEURER 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (07/07/2022 a 11/07/2022 [MOSTARDAS
22003607448 Empenho 22/1203.0018070-6 553,46 04/08/2022| 21410844 (MARIANO DA FE BRAGA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [07/07/2022 a 11/07/2022 [MOSTARDAS
22003607469 |Empenho 22/1203.0018070-6 553,46 04/08/2022| 21565112(JAIR MEDEIROS CARVALHO 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (07/07/2022 a 11/07/2022 [MOSTARDAS
22003607538 Empenho 22/1203.0018070-6 553,46 04/08/2022| 48914509(MIZAEL DE MATOS FIGUEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [21/07/2022 a 25/07/2022 [MOSTARDAS
22003607595 |Empenho 22/1203.0018070-6 553,46 04/08/2022| 36184535(SOLON FREITAS SPACSEK 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  [21/07/2022 a 25/07/2022 [MOSTARDAS
22003607649 |Empenho 22/1203.0018070-6 553,46 04/08/2022| 48893935(UILIAM CESAR SANTOS OLIVEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [21/07/2022 a 25/07/2022 [MOSTARDAS
22003608147 [Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 45188106(DOUGLAS CHAVES MOREIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  [21/06/2022 a 24/06/2022 [SOBRADINHO
22003608213 Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 48867454| ANDRESSA CATIUCIA GALL DOS SANTOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (21/06/2022 a 24/06/2022 |[SOBRADINHO
22003608532 |Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 38027330(LEANDRO ALVES BRANCO FREITAS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (01/07/2022 a 03/07/2022  (DOM PEDRITO
22003608598 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 36855391|ROBERTO MOURA DE MELLO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (01/07/2022 a 03/07/2022 (DOM PEDRITO
22003609443 Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 21559350(VALERIANO ALAN JARDIM DE MORAES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (01/07/2022 a 03/07/2022  {DOM PEDRITO
22003609757 [Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 44936486|EVERTON AUGUSTO DE MOURA VIEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003609932 |Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 45188106(DOUGLAS CHAVES MOREIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610030 (Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 23/08/2022| 48867454| ANDRESSA CATIUCIA GALL DOS SANTOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610129 |Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 36855391(ROBERTO MOURA DE MELLO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610232 (Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 38027330(LEANDRO ALVES BRANCO FREITAS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610257 [Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 48867080 (BRUNO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610393 Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 48892874SHAIER DORNELES LUCAS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610449 |Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 36944378 DANGELO FERNANDO GONCALVES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610472 (Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 36204145(RICARDO PEDROSO DE ALMEIDA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610588 Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 21558140(JALMIR CARLOS MICHELI 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610660 Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 48893129JANAINA RIBAS CORTES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610735(Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 28392701(GESIEL OSEIAS CORREA MACHADO 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610764 [Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 61869910{CASSIO VIEIRA MUINARSK 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610819 |Empenho 22/1203.0018070-6 61,5 04/08/2022| 48894630(ALEX DICHETI RESTA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (12/07/2022 a 12/07/2022  [SANTA MARIA
22003610937 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 34346732|ROBINSON MARCOS GARCIA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/07/2022 a 16/07/2022 |[FORMIGUEIRO
22003611021 Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 23076585(CLAUDIO ORLANDI 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/07/2022 a 16/07/2022 [FORMIGUEIRO
22003634704 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 40238717 |FAGNER ROGERIO DOS SANTOS DA SILVA | 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/07/2022 a 16/07/2022 [FORMIGUEIRO
22003634796 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 21580693 (CLAUDIOMIRO DOS SANTOS AGUIAR 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (14/07/2022 a 16/07/2022 [FORMIGUEIRO
22003634862 Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 48893510(DENISE CANEPPELE ORTIZ 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/07/2022 a 16/07/2022 [FORMIGUEIRO




22003634951 Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 30341221(TIAGO MACIEL FELISBERTO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [14/07/2022 a 16/07/2022 [FORMIGUEIRO

22003635034 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022 9982477|ROGERIO AUGUSTO MOREIRA CABRAL 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (04/07/2022 a 06/07/2022 |CACAPAVA DO SUL
22003635095 Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 44936486(EVERTON AUGUSTO DE MOURA VIEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (04/07/2022 a 06/07/2022 |[CACAPAVA DO SUL
22003635194 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 48867195|DIEGO SILVEIRA RODRIGUES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [04/07/2022 a 06/07/2022 |CACAPAVA DO SUL
22003635240 Empenho 22/1203.0018070-6 676,45 04/08/2022| 21594783|PAULO CESAR AMARAL MONTEIRO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (04/07/2022 a 09/07/2022  [TUPANCIRETA

22003635249 Empenho 22/1203.0018070-6 553,46 04/08/2022| 48867080(BRUNO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |06/07/2022 a 10/07/2022 |ROSARIO DO SUL
22003635262 |Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 45188106|DOUGLAS CHAVES MOREIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (18/07/2022 a 21/07/2022 [SOBRADINHO

22003635411 |Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 40214427|RODRIGO CORALES DOS SANTOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (18/07/2022 a 21/07/2022 |[SOBRADINHO

22003635426 [Empenho 22/1203.0018070-6 676,45 04/08/2022| 21581550(DIONEI MOISES VARGAS BRITTO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (04/07/2022 a 09/07/2022  [TUPANCIRETA

22003635437 [Empenho 22/1203.0018070-6 676,45 04/08/2022| 39697940(RODRIGO DA ROSA CARDOSO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (04/07/2022 a 09/07/2022  [TUPANCIRETA

22003635499 Empenho 22/1203.0018070-6 676,45 04/08/2022| 38017075(CARLOS CELMAR WACHT MACHADO NUNEY 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (04/07/2022 a 09/07/2022  [TUPANCIRETA

22003635598 [Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 40079813|ANDRE DOS SANTOS RAMOS 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |04/07/2022 a 07/07/2022  [SAO MIGUEL DAS MISSOES
22003635615 Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 23/08/2022| 36945013|ROBERTO REIS DA LUZ 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (04/07/2022 a 07/07/2022  [SAO MIGUEL DAS MISSOES
22003635617 [Empenho 22/1203.0018070-6 553,46 04/08/2022| 39746925|ANDERSON GONCALVES RODRIGUES 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |06/07/2022 a 10/07/2022 |ROSARIO DO SUL
22003635641 |Empenho 22/1203.0018070-6 553,46 04/08/2022| 39699790(RODRIGO XAVIER FERREIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [06/07/2022 a 10/07/2022 [ROSARIO DO SUL
22003635656 [Empenho 22/1203.0018070-6 553,46 04/08/2022| 40080382(FABIO CHARQUEIRO PEREIRA LOPES 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |06/07/2022 a 10/07/2022 |ROSARIO DO SUL
22003635760 Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 33801126(DILVANE SIMEIA DOS SANTOS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  10/07/2022 a 13/07/2022 |DOUTOR MAURICIO CARDOSO
22003635785 (Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 29095166|CRISTIANO CESAR DA SILVA LOPES 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |10/07/2022 a 13/07/2022 [DOUTOR MAURICIO CARDOSO
22003635817 [Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 48887030 GONCALO DORNELLES FONTANA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  10/07/2022 a 13/07/2022 |DOUTOR MAURICIO CARDOSO
22003635829 Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 28542827 UANDERSON RIBEIRO DA SILVA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |06/07/2022 a 08/07/2022 |TAPEJARA

22003635877 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 28607996 (IDELSO BORCATO DA COSTA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (06/07/2022 a 08/07/2022  (TAPEJARA

22003635894 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 21538352(HILTON ALVES PEREIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |06/07/2022 a 08/07/2022 |TAPEJARA

22003635906 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 20999275(ANTONIO GILBERTO BORGES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (08/07/2022 a 10/07/2022 |RONDA ALTA

22003635913 Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 33873178|JONES NASCIMENTO DE QUADROS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (08/07/2022 a 10/07/2022 [RONDA ALTA

22003636021 Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 38011883|ALEXANDRE KUENZEL ANTUNES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (08/07/2022 a 10/07/2022 |RONDA ALTA

22003636055 Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 42862213(ERISSON RUI CAIGARO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (12/07/2022 a 15/07/2022 [CAMBARA DO SUL
22003636059 Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 45215103|EDUARDO LUCCA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (12/07/2022 a 15/07/2022 CAMBARA DO SUL
22003636132 (Empenho 22/1203.0018070-6 430,47 04/08/2022| 21477531[JOACIR GELSO BORTOLOSO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (12/07/2022 a 15/07/2022 |[CAMBARA DO SUL
22003636156 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 21502412|CLEOMAR SERGIO D PONTE VIASDESKI 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL  (22/07/2022 a 24/07/2022  [CASCA

22003636186 Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 20999275|ANTONIO GILBERTO BORGES DA SILVA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (22/07/2022 a 24/07/2022 [CASCA

22003636196 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 04/08/2022| 38011883|ALEXANDRE KUENZEL ANTUNES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (22/07/2022 a 24/07/2022  [CASCA

22003676319 |Empenho 22/0500.0003071-2 61,5 05/08/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 11/08/2022 a 11/08/2022  |ARATIBA

22003676476 [Empenho 22/0500.0003066-6 61,5 05/08/2022| 34431195(PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 02/08/2022 a 02/08/2022  |FAZENDA VILANOVA
22003696217 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 08/08/2022| 45279942|DIEGO DE MENDONCA DA CRUZ 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (02/08/2022 a 04/08/2022  |ITAARA

22003696344 [Empenho 22/1203.0018070-6 307,48 08/08/2022| 30289335(ENEIAS GONCALVES FALCAO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (02/08/2022 a 04/08/2022  |ITAARA

22003732229 Empenho 22/0500.0003086-0 61,5 10/08/2022| 34431195|PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 05/08/2022 a 05/08/2022 [FONTOURA XAVIER
22003816872|Empenho 22/0500.0003177-8 61,5 15/08/2022| 44706588| ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 23/08/2022 a 23/08/2022 |TENENTE PORTELA
22003817471 |Empenho 22/0500.0003177-8 61,5 15/08/2022| 44706588| ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 30/08/2022 a 30/08/2022  |SAO LUIZ GONZAGA
22003873505 Empenho 22/0500.0003204-9 61,5 17/08/2022| 32231393|MELISSA BERGMANN 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 03/08/2022 a 03/08/2022  |CRISSIUMAL

22003873960 Empenho 22/0500.0003204-9 61,5 17/08/2022| 32231393|MELISSA BERGMANN 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 11/08/2022 a 11/08/2022  |SANTO ANTONIO DAS MISSOES
22003904444 Empenho 22/0500.0003181-6 61,5 18/08/2022| 45905967 |MILENE XAUBERT PRESTES 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 12/08/2022 a 12/08/2022 |GETULIO VARGAS
22003933797 [Empenho 22/0500.0003281-2 61,5 19/08/2022| 44783370|RENATA BORTOLINI DE SOUZA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 26/08/2022 a 26/08/2022  [CANELA

22003984024 [Empenho 22/0500.0003321-5 61,5 23/08/2022| 48365416(MATEUS EVANGELISTA LEAL 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/08/2022 a 17/08/2022  |ESTANCIA VELHA
22003988344 [Empenho 22/0500.0003302-9 61,5 23/08/2022| 45697590(RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/08/2022 a 17/08/2022  |ESTANCIA VELHA
22004007785 |Empenho 22/1203.0020979-8 430,47 25/08/2022| 39565688 (JOCEL LUIS FUSIGER 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |20/07/2022 a 23/07/2022 |DOUTOR MAURICIO CARDOSO
22004007822 Empenho 22/1203.0020979-8 430,47 25/08/2022| 30338484|RAQUEL PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.15.1502  |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |20/07/2022 a 23/07/2022 [DOUTOR MAURICIO CARDOSO
22004007888 Empenho 22/1203.0020979-8 430,47 25/08/2022| 7670770{MIRIA JANETE SMANIOTTO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |20/07/2022 a 23/07/2022 |DOUTOR MAURICIO CARDOSO
22004008012 (Empenho 22/1203.0020979-8 307,48 25/08/2022| 33873178|JONES NASCIMENTO DE QUADROS 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (01/08/2022 a 03/08/2022  |IBIRAPUITA

22004008150 Empenho 22/1203.0020979-8 307,48 25/08/2022| 38011883(ALEXANDRE KUENZEL ANTUNES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (01/08/2022 a 03/08/2022  |IBIRAPUITA

22004008289 Empenho 22/1203.0020979-8 307,48 25/08/2022| 21502412|CLEOMAR SERGIO D PONTE VIASDESKI 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (01/08/2022 a 03/08/2022  |IBIRAPUITA

22004008298 [Empenho 22/1203.0020979-8 430,47 25/08/2022| 21557020{ADAO ALTEMAR DOS SANTOS MILLER 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [20/07/2022 a 23/07/2022 [MACAMBARA

22004008310 (Empenho 22/1203.0020979-8 430,47 25/08/2022| 41788800(PETERSON ANDRE ALVES BORGES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [20/07/2022 a 23/07/2022 |MACAMBARA

22004008364 [Empenho 22/1203.0020979-8 430,47 25/08/2022| 48866890 (NATIELE DE SOUZA GONCALVES 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [20/07/2022 a 23/07/2022 (MACAMBARA

22004008378 Empenho 22/1203.0020979-8 430,47 25/08/2022| 37851349|GILMAR FLORES OLIVEIRA 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [20/07/2022 a 23/07/2022 [PORTO XAVIER

22004008395 Empenho 22/1203.0020979-8 430,47 25/08/2022| 40190900(CRISTHIAN CAPPA CARDOSO 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL |20/07/2022 a 23/07/2022 ~ |PORTO XAVIER

22004008449 |Empenho 22/1203.0020979-8 430,47 25/08/2022| 39738310(EDEMILSON DO NASCIMENTO MANGANELI | 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [20/07/2022 a 23/07/2022 [PORTO XAVIER




22004008463 [Empenho 22/1203.0020979-8 307,48 25/08/2022| 44989555(EVANDRO RAFAEL SCHNEIDER 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL [20/07/2022 a 22/07/2022 |DOUTOR MAURICIO CARDOSO
22004011025 (Empenho 22/0500.0003127-1 61,5 25/08/2022| 30104777 (FERNANDO FELIPE DEIRO BLASCO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 05/08/2022 a 05/08/2022  (ITATI

22004011070 (Empenho 22/0500.0003336-3 61,5 25/08/2022| 30233429(LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 31/08/2022 a 31/08/2022 |PANTANO GRANDE
22004025951 Empenho 22/0500.0003323-1 61,5 25/08/2022| 59801921(CRISTINA GRABHER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/08/2022 a 17/08/2022  |ESTANCIA VELHA
22004028404 [Empenho 22/0500.0003330-4 61,5 25/08/2022| 47931078(CICERO ZORZI 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 16/08/2022 a 16/08/2022 |GUARANI DAS MISSOES
22004028411 |Empenho 22/0500.0003330-4 61,5 25/08/2022| 47931078(CICERO ZORZI 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/08/2022 a 17/08/2022  |IJUI
22004028431|Empenho 22/0500.0003330-4 61,5 25/08/2022| 47931078(CICERO ZORZI 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 18/08/2022 a 18/08/2022  |SAO LUIZ GONZAGA
22004031595 Empenho 22/0500.0003258-8 61,5 25/08/2022| 20981821(AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/08/2022 a 17/08/2022  |BAGE

22004083942 Empenho 22/0500.0003033-0 676,45 26/08/2022| 20813163(LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/08/2022 a 22/08/2022 |CAMAQUA

22004102623 Empenho 22/0500.0003386-0 61,5 29/08/2022| 60320028 ANGELICA RITTER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 25/08/2022 a 25/08/2022  (ITATI

22004102653 [Empenho 22/0500.0003276-6 61,5 29/08/2022| 44934238(IGOR KRAEMER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 25/08/2022 a 25/08/2022  [SAO VALENTIM
22004102687 [Empenho 22/0500.0003413-0 61,5 29/08/2022| 44903901 [LIZIANE SERAFINI DOS SANTOS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 18/08/2022 a 18/08/2022 |HERVEIRAS
22004102756 [Empenho 22/0500.0003404-1 61,5 29/08/2022| 34431195(PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 18/08/2022 a 18/08/2022  |HERVEIRAS
22004112234 Empenho 22/0500.0003279-0 61,5 29/08/2022| 36329916(CELIA IZABETE PALUDO GAMBIN 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 25/08/2022 a 25/08/2022  [SAO VALENTIM
22004112713 |Empenho 22/0500.0003396-7 61,5 29/08/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/08/2022 a 24/08/2022  [MAQUINE

22004112736 Empenho 22/0500.0003405-0 61,5 29/08/2022| 44905327 CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/08/2022 a 24/08/2022  [MAQUINE

22004112920 Empenho 22/0500.0003395-9 61,5 29/08/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 25/08/2022 a 25/08/2022  [PINHAL DA SERRA
22004113018 (Empenho 22/0500.0003419-0 61,5 30/08/2022| 24553964 ANDREA DE VASCONCELOS PINHEIRO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/08/2022 a 17/08/2022  |ESTANCIA VELHA
22004113074 Empenho 22/0500.0003412-2 61,5 29/08/2022| 44905327 CLARA WEBER LIBERATO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 25/08/2022 a 25/08/2022  |ITATI

22004113177 Empenho 22/0500.0003417-3 61,5 29/08/2022| 60196149(LAIS BOHRER MOZZAQUATTRO 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 17/08/2022 a 17/08/2022  |ESTANCIA VELHA
22004113199 |Empenho 22/0500.0003394-0 61,5 29/08/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/08/2022 a 24/08/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22004113246 Empenho 22/0500.0003398-3 61,5 29/08/2022| 41840674(ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 25/08/2022 a 25/08/2022  (ITATI
22004152155(Empenho 22/0500.0003425-4 61,5 30/08/2022| 44706588 (ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402  |DIARIAS DE VIAGEM 06/09/2022 a 06/09/2022 |BOSSOROCA
22004152250 Empenho 22/0500.0003425-4 61,5 30/08/2022| 44706588 ALEXANDRE HULLER 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 13/09/2022 a 13/09/2022  |SAO LUIZ GONZAGA
22004153928 Empenho 22/0500.0003390-8 61,5 30/08/2022| 45697590(RAFAEL ANTONIO ECKERT 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/08/2022 a 24/08/2022 |PANTANO GRANDE
22004153995 Empenho 22/0500.0003432-7 61,5 30/08/2022| 48365416(MATEUS EVANGELISTA LEAL 678.200.001 3.3.90.14.1402 |DIARIAS DE VIAGEM 24/08/2022 a 24/08/2022 |PANTANO GRANDE
22004186794 [Empenho 22/1203.0020979-8 307,48 31/08/2022| 33808520(FELIPE BUENO BEAUVALET 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL (09/08/2022 a 11/08/2022  [JAQUIRANA
22004187177 |[Empenho 22/1203.0020979-8 430,47 31/08/2022| 33794570(CLAUDINEI JOSE ARNHOLD 678.200.001 3.3.90.15.1502 |DIARIAS DE VIAGEM-PES MIL 12/08/2022 a 15/08/2022 [TRES PASSOS

171459,15




SUBPROJETO 6782.00002 - CONS ESP AMEA EXT

2022

Empenho Tipo Transacdao |Processo Valor Data Lancamento  |Credor Nome Credor Subprojeto  (Nome Subprojeto Natureza Despesa Nome Natureza Despesa Periodo Diaria Destino Diaria
22000231280 (Empenho 21/0500.0004186-7 61,5] 19/01/2022| 44783370|RENATA BORTOLINI DE SOUZA 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.92.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/12/2021 a 28/12/2021 TRES COROAS
22001023160(Empenho 22/0500.0000944-6 75,16 17/03/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/03/2022 a 15/03/2022 |PORTO ALEGRE
22001388845(Empenho 22/0500.0001228-5 61,5] 07/04/2022| 60196149|LAIS BOHRER MOZZAQUATTRO 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/04/2022 a 11/04/2022  |ARROIO DO MEIO
22001849057 [Empenho 22/0500.0001583-7 225,48 07/05/2022| 45705577|CAROLINE LORENCI MALLMANN 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT [3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/04/2022 a 27/04/2022 |PORTO ALEGRE
22001986373(Empenho 22/0500.0001651-5 430,47 13/05/2022| 48429104|ROSANA FARIAS SINGER 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT [3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/05/2022 a 27/05/2022  |JAGUARAO
22001986461 (Empenho 22/0500.0001692-2 430,47 13/05/2022| 32064888 ROSANA MORENO SENNA 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/05/2022 a 27/05/2022  |JAGUARAO
22002099130(Empenho 22/0500.0001648-5 430,47 19/05/2022| 55965784(CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/05/2022 a 07/05/2022  |SARANDI
22002247694 Empenho 22/0500.0001842-9 184,49 25/05/2022| 45889350|DIEGO MELO PEREIRA 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 30/05/2022 a 31/05/2022 [URUGUAIANA
22002431271 (Empenho 22/0500.0002141-1 61,5] 02/06/2022| 38011247|DAVI CHEMELLO 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 09/06/2022 a 09/06/2022 |PELOTAS
22002545890 (Empenho 22/0500.0002226-4 184,49 08/06/2022| 48375942|ELLEN BASSAN BENEDUZZI 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 30/05/2022 a 31/05/2022  |BAGE
22002700522 (Empenho 22/0500.0002326-0 184,49 20/06/2022| 45889350|DIEGO MELO PEREIRA 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT [3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/06/2022 a 15/06/2022 |SANTA MARIA
22002765113(Empenho 22/0500.0002360-0 307,48 22/06/2022| 32104588|MARIANO CORDEIRO PAIRET JUNIOR 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/06/2022 a 30/06/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22002765186 (Empenho 22/0500.0002364-3 307,48 23/06/2022| 51754509|JOSY ZARUR DE MATOS 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/06/2022 a 30/06/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22002765280 (Empenho 22/0500.0002362-7 184,49 23/06/2022| 48375942|ELLEN BASSAN BENEDUZZI 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/06/2022 a 15/06/2022 |SANTA MARIA
22002770414 (Empenho 22/0500.0002384-8 430,47 23/06/2022| 28354931|JAN KAREL FELIX MAHLER JUNIOR 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/07/2022 a 07/07/2022 [URUGUAIANA
22002770489 (Empenho 22/0500.0002340-6 307,48 23/06/2022| 51863715|JANINE OLIVEIRA ARRUDA ARAUJO 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/06/2022 a 30/06/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22002770746 (Empenho 22/0500.0002383-0 430,47 23/06/2022| 31602290|GLAYSON ARIEL BENCKE 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/07/2022 a 07/07/2022 |URUGUAIANA
22002885843 (Empenho 22/0500.0002395-3 75,16 28/06/2022| 43605737|GUILHERME SOUZA OLIVEIRA 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 21/06/2022 a 21/06/2022 |PORTO ALEGRE
22002908325(Empenho 22/0500.0002334-1 1.720,00 29/06/2022| 60188731|SULFASE COM DE MATS CONSTRUCAO FERRAGENS LTDA 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT [4.4.90.52.5212 MAQUINAS, MOTORES E/OU AP
22002957055(Empenho 22/0500.0002388-0 61,5] 01/07/2022| 60196149|LAIS BOHRER MOZZAQUATTRO 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/06/2022 a 15/06/2022 |SANTA MARIA
22003039849 (Empenho 22/0500.0002365-1 3.402,00 06/07/2022| 63286726|E.J.KNAK DISTRIB DE MATS ELETRICOS LTDA. 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.30.3032 MATERIAIS CONSERV IMOVEIS
22003073831 (Empenho 22/0500.0002358-9 225,48 08/07/2022| 47349204|MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/06/2022 a 18/06/2022 |PORTO ALEGRE
22003253118(Empenho 22/0500.0002660-0 2.886,00 18/07/2022| 43592473|FELIPE KROTH COSSETIN EIRELI 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT [4.4.90.52.5212 MAQUINAS, MOTORES E/OU AP
22003298206 Empenho 22/0500.0002793-2 184,49 20/07/2022| 60196149|LAIS BOHRER MOZZAQUATTRO 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/07/2022 a 27/07/2022  |NAO-ME-TOQUE
22003298292 (Empenho 22/0500.0002786-0 184,49 20/07/2022| 44828411|TIAGO BRASIL LOCH 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/07/2022 a 27/07/2022  |NAO-ME-TOQUE
22003519670(Empenho 22/0500.0002973-0 61,5] 01/08/2022| 48375942|ELLEN BASSAN BENEDUZZI 678.200.002|CONS ESPECIES AM EXT |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/07/2022 a 27/07/2022  |NOVA BASSANO

13098,51




SUBPROJETO 6782.00003 - VALORIZACAO UC

2022

Empenho Tipo Transacdo |Processo Valor Data Lancamento |Credor Nome Credor Subprojeto  |Nome Subprojeto Natureza Despesa Nome Natureza Despesa Periodo Diaria Destino Diaria
22000194756 |Empenho 22/0500.0000159-3 307,48 17/01/2022| 45889350(DIEGO MELO PEREIRA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/01/2022 a 13/01/2022 DERRUBADAS
22000199765|Empenho 22/0500.0000152-6 61,5 19/01/2022| 32231393 MELISSA BERGMANN 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/01/2022 a 12/01/2022 DERRUBADAS
22000230818|Empenho 21/0500.0004110-7 61,5 19/01/2022| 55950655|ANDERSON CRISTIANO HENDGEN 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.92.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/12/2021 a 17/12/2021 FREDERICO WESTPHALEN
22000231209|Empenho 22/0500.0000152-6 61,5 19/01/2022| 32231393 MELISSA BERGMANN 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/01/2022 a 13/01/2022  [SAO PAULO DAS MISSOES
22000231393|Empenho 22/0500.0000028-7 676,45 19/01/2022| 56261098 RUDINEI CARDOSO FAGUNDES 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 09/01/2022 a 14/01/2022  |ALEGRETE
22000231644 |Empenho 22/0500.0000145-3 430,47 19/01/2022| 55965784(CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 09/01/2022 a 12/01/2022  |SARANDI
22000264127 |Empenho 22/0500.0000191-7 61,5 20/01/2022| 51754509|JOSY ZARUR DE MATOS 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/01/2022 a 26/01/2022  |TORRES
22000274480 |Empenho 21/0500.0003967-6 676,45 26/01/2022| 47349204|MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.92.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/12/2021 a 31/12/2021 JAQUIRANA
22000289379 |Empenho 22/0500.0000176-3 61,5 21/01/2022| 32064888|ROSANA MORENO SENNA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/01/2022 a 26/01/2022  |TORRES
22000299543 Empenho 21/0500.0003873-4 61,5 25/01/2022| 41867297|JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/01/2022 a 27/01/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22000338704 (Empenho 21/0500.0004184-0 61,5 26/01/2022| 40327230|LEONARDO FELIX RIBEIRO 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.92.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/12/2021 a 22/12/2021 SAO FRANCISCO DE PAULA
22000359787 [Empenho 22/0500.0000211-5 430,47 27/01/2022| 41867297|JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/01/2022 a 20/01/2022 ITAQUI
22000360217 [Empenho 21/0500.0003256-6 307,48 07/02/2022| 46816151|MAURICIO DE FREITAS SCHERER 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.92.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/10/2021 a 17/10/2021 ALEGRETE
22000360289 (Empenho 22/0500.0000238-7 922,43 27/01/2022| 46816151|MAURICIO DE FREITAS SCHERER 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/01/2022 a 21/01/2022 ITAQUI
22000360299 Empenho 22/0500.0000237-9 922,43 28/01/2022| 31831150|BRUNO CARVALHO FERNANDES 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/01/2022 a 21/01/2022 ITAQUI
22000593958 Empenho 22/0500.0000472-0 307,48 14/02/2022| 44854919(DANIEL VILASBOAS SLOMP 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/02/2022 a 17/02/2022 PORTO MAUA
22000602735 (Empenho 22/0500.0000309-0 553,46 16/02/2022| 44477694 (LUCIANO MENEZES 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/02/2022 a 05/02/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22000602751 Empenho 22/0500.0000309-0 553,46 16/02/2022| 44477694 (LUCIANO MENEZES 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/02/2022 a 11/02/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22000638564 Empenho 22/0500.0000442-8 553,46 24/02/2022| 40327230|LEONARDO FELIX RIBEIRO 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/02/2022 a 05/02/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22000638579 (Empenho 22/0500.0000442-8 553,46 24/02/2022| 40327230|LEONARDO FELIX RIBEIRO 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/02/2022 a 11/02/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22000638592 (Empenho 22/0500.0000451-7 75,16 17/02/2022| 55299903 (JEAN PIERRE AMARAL DOS SANTOS 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/02/2022 a 08/02/2022 PORTO ALEGRE
22000654055 Empenho 22/0500.0000089-9 75,16 18/02/2022| 43605737 (GUILHERME SOUZA OLIVEIRA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/01/2022 a 06/01/2022 PORTO ALEGRE
22000733865 (Empenho 22/0500.0000566-1 75,16 24/02/2022| 34503650|FABIO ERNI LOPES DOS SANTOS 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/02/2022 a 14/02/2022 PORTO ALEGRE
22000734132(Empenho 22/0500.0000567-0 75,16 24/02/2022| 56222980|ANGELO GOMES DA SILVA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/02/2022 a 14/02/2022 PORTO ALEGRE
22000747747 Empenho 22/0500.0000580-7 75,16 25/02/2022| 43605737|GUILHERME SOUZA OLIVEIRA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/02/2022 a 17/02/2022 PORTO ALEGRE
22000752871 (Empenho 22/0500.0000624-2 61,5 24/02/2022| 45889350|DIEGO MELO PEREIRA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 21/02/2022 a 21/02/2022 | TRAMANDAI
22000831946 Empenho 22/0500.0000717-6 75,16 03/03/2022| 44772432|DAYSE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/02/2022 a 24/02/2022 PORTO ALEGRE
22000832486 Empenho 22/0500.0000718-4 75,16 04/03/2022| 47936630|PATRICIA ROSA MARQUES 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/02/2022 a 24/02/2022 PORTO ALEGRE
22000850651 Empenho 22/0500.0000426-6 75,16 04/03/2022| 55727395|LEOMAR CONCIKOVSKI 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 10/02/2022 a 10/02/2022 PORTO ALEGRE
22000850696 [Empenho 22/0500.0000425-8 75,16 08/03/2022| 56170980|ROMUALDO TAVARES ARAUJO 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 10/02/2022 a 10/02/2022 PORTO ALEGRE
22000881700 (Empenho 22/0500.0000475-4 368,97 07/03/2022| 45705534|DENNIS NOGAROLLI MARQUES PATROCINI{ 678.200.003| VALORIZACAO UC  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 02/02/2022 a 07/02/2022  |SANTA MARIA
22000886402|Empenho 22/0500.0000724-9 553,46 07/03/2022| 55965784|CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/02/2022 a 27/02/2022 BARRA DO QUARAI
22000921640|Empenho 22/0500.0000744-3 553,46 09/03/2022| 27316246|VILMAR GRUTZMANN 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/02/2022 a 27/02/2022 BARRA DO QUARAI
22000921878|Empenho 22/0500.0000749-4 553,46 11/03/2022| 44273452|RAFAEL DIEL SCHENKEL 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/02/2022 a 27/02/2022 BARRA DO QUARAI
22000922322(Empenho 22/0500.0000680-3 307,48 09/03/2022| 55785573|JAIRO SILVA DOS SANTOS 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/02/2022 a 17/02/2022 MAQUINE
22000945848 Empenho 22/0500.0000824-5 61,5 10/03/2022| 47281847 |FELIPE KOHLS RANGEL 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/03/2022 a 08/03/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001022889 (Empenho 22/0500.0000899-7 75,16 17/03/2022| 43605737 (GUILHERME SOUZA OLIVEIRA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/03/2022 a 14/03/2022 PORTO ALEGRE
22001026530 (Empenho 22/0500.0000953-5 75,16 22/03/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/03/2022 a 16/03/2022 PORTO ALEGRE
22001067258 Empenho 22/0500.0000928-4 75,16 21/03/2022| 44772432|DAYSE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/03/2022 a 11/03/2022 PORTO ALEGRE
22001068673 (Empenho 22/0500.0000959-4 430,47 21/03/2022| 55950655|ANDERSON CRISTIANO HENDGEN 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/04/2022 a 07/04/2022  |SARANDI
22001090892 (Empenho 22/0500.0000957-8 430,47 22/03/2022| 55965784|CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/04/2022 a 07/04/2022  |SARANDI
22001091049 (Empenho 22/0500.0000946-2 75,16 22/03/2022| 44772432|DAYSE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/03/2022 a 15/03/2022 PORTO ALEGRE
22001096994 (Empenho 22/0500.0000988-8 307,48 22/03/2022| 45263426|LUCAS RICHTER 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 31/03/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001109148 (Empenho 22/0500.0001015-0 75,16 24/03/2022| 47349204|MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022 PORTO ALEGRE
22001120062 (Empenho 22/0500.0001014-2 75,16 24/03/2022| 3203263|ANTONIO NOVELO 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022 PORTO ALEGRE
22001122850(Empenho 22/0500.0001011-8 75,16 24/03/2022| 3194957|SERGIO ARI PEREIRA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/03/2022 a 17/03/2022 PORTO ALEGRE
22001184288 (Empenho 22/0500.0000931-4 75,16 28/03/2022| 40218651|JULIO CESAR CIRNE DA SILVA 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/03/2022 a 11/03/2022 PORTO ALEGRE
22001212607 [Empenho 22/0500.0001088-6 75,16 31/03/2022| 34964606|LUCIANO RODRIGUES SOARES 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 22/03/2022 PORTO ALEGRE
22001238194 (Empenho 22/0500.0001093-2 75,16 30/03/2022| 34503650|FABIO ERNI LOPES DOS SANTOS 678.200.003(VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 22/03/2022 PORTO ALEGRE




22001279388 Empenho 22/0500.0000929-2 75,16 01/04/2022| 47349131|ANDERSON ROCHA GONCALVES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/03/2022 a 11/03/2022  |PORTO ALEGRE
22001365222Empenho 22/0500.0001150-5 75,16 06/04/2022| 43605737|GUILHERME SOUZA OLIVEIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/04/2022 a 01/04/2022  [PORTO ALEGRE
22001429186 Empenho 20/0500.0003252-8 15.000,00 11/04/2022| 45873666 (LIGMIDIA ARTES E COMUNICAO VISUAL LT 678.200.003| VALORIZACAO UC |3.3.90.39.3934 SERVICOS GRAFICOS

22001452094 Empenho 22/0500.0001260-9 184,49 12/04/2022( 20813163(LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/04/2022 a 20/04/2022  |SANTA ROSA
22001452361 |Empenho 22/0500.0001048-7 430,47 12/04/2022| 44477694(LUCIANO MENEZES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/04/2022 a 07/04/2022  [SARANDI
22001463899 |Empenho 22/0500.0001261-7 184,49 13/04/2022( 25333550(PAULO RICARDO CARDOSO MATTEI 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/04/2022 a 20/04/2022  |SANTA ROSA
22001467190(Empenho 22/0500.0001286-2 75,16 13/04/2022| 47489855(AQUILES BASTIANI NARESSI 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/04/2022 a 07/04/2022  [PORTO ALEGRE
22001473071 |Empenho 22/0500.0001304-4 430,47 13/04/2022 8625042|CLAUDIO DANIEL MACIEL 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/04/2022 a 07/04/2022  [SARANDI
22001473095 |Empenho 22/0500.0001334-6 75,16 13/04/2022( 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/04/2022 a 11/04/2022  |PORTO ALEGRE
22001481271 |Empenho 22/0500.0001329-0 184,49 14/04/2022( 44828632(RAFAEL CARUSO ERLING 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/04/2022 a 19/04/2022  |PELOTAS
22001487406 Empenho 22/0500.0001191-2 184,49 19/04/2022( 20813163(LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/04/2022 a 13/04/2022 | URUGUAIANA
22001488564 Empenho 22/0500.0001213-7 184,49 14/04/2022( 41867297 JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/04/2022 a 13/04/2022 | URUGUAIANA
22001613286 Empenho 22/0500.0001430-0 75,16 25/04/2022| 47936630|PATRICIA ROSA MARQUES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/04/2022 a 19/04/2022  |PORTO ALEGRE
22001613469 |Empenho 22/0500.0001217-0 75,16 25/04/2022| 55972330|FABRICIO MACHADO DOMINGUES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/04/2022 a 01/04/2022  [PORTO ALEGRE
22001632925 (Empenho 22/0500.0001327-3 184,49 26/04/2022| 44774206|LUISA XAVIER LOKSCHIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/04/2022 a 19/04/2022  |PELOTAS
22001637033 (Empenho 22/0500.0001464-4 61,5 26/04/2022| 45889350|DIEGO MELO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 20/04/2022 a 20/04/2022  [TRAMANDAI
22001638573 |Empenho 22/0500.0001320-6 75,16 26/04/2022| 43124410|MARIA CRISTINA HAHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/04/2022 a 07/04/2022  [PORTO ALEGRE
22001695567 [Empenho 22/0500.0001501-2 61,5 29/04/2022| 44658044|LEONARDO MARQUES URRUTH 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/04/2022 a 26/04/2022  (TAPES
22001827592(Empenho 22/0500.0001470-9 61,5 05/05/2022| 27316246|VILMAR GRUTZMANN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/04/2022 a 25/04/2022  (FREDERICO WESTPHALEN
22001905217 [Empenho 22/0500.0001416-4 375,8 11/05/2022| 55950655(ANDERSON CRISTIANO HENDGEN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/04/2022 a 29/04/2022  [PORTO ALEGRE
22001905558 Empenho 22/0500.0001415-6 375,8 10/05/2022( 27316246(VILMAR GRUTZMANN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/04/2022 a 29/04/2022  [PORTO ALEGRE
22001909465 |Empenho 22/0500.0001469-5 61,5 11/05/2022( 27316246(VILMAR GRUTZMANN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/04/2022 a 22/04/2022  (FREDERICO WESTPHALEN
22001961748 Empenho 22/0500.0001677-9 61,5 12/05/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 10/05/2022 a 10/05/2022  |NOVA PRATA
22001995379 |Empenho 22/0500.0001704-0 225,48 13/05/2022 5924537 ARI MIRANDA SANCHES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 10/05/2022 a 11/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002001522Empenho 22/0500.0001691-4 225,48 13/05/2022( 27316246(VILMAR GRUTZMANN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/05/2022 a 19/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002001628 Empenho 22/0500.0001712-0 225,48 13/05/2022( 47349204 (MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/05/2022 a 19/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002001720(Empenho 22/0500.0001710-4 225,48 13/05/2022( 47349204(MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 10/05/2022 a 11/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002003748 Empenho 22/0500.0001723-6 61,5 13/05/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 12/05/2022 |CAMPESTRE DA SERRA
22002098693 Empenho 22/0500.0001737-6 61,5 19/05/2022( 15899721(DJULI MAIAMI FONTANIVA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 12/05/2022  |TORRES
22002098950 Empenho 22/0500.0001747-3 61,5 19/05/2022( 60335106(ARIANA DA SILVA RODRIGUES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 12/05/2022  |TORRES
22002112991 (Empenho 22/0500.0001417-2 184,49 20/05/2022| 55950655|ANDERSON CRISTIANO HENDGEN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 03/05/2022 a 04/05/2022  (TRES PASSOS
22002156377 [Empenho 22/0500.0001753-8 75,16 20/05/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/05/2022 a 13/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002211082(Empenho 22/0500.0001689-2 75,16 24/05/2022| 47372877|GERSON MIGUEL CASAGRANDE TRENTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 10/05/2022 a 10/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002212033 (Empenho 22/0500.0001833-0 75,16 24/05/2022| 47446099|SERGIO DENCINA ESCOBAR 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 12/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002212365|Empenho 22/0500.0001738-4 75,16 24/05/2022| 45539847|CARLA CRAUS BOLSSON 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/05/2022 a 19/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002219643 Empenho 22/0500.0001739-2 75,16 25/05/2022| 47489855|AQUILES BASTIANI NARESSI 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/05/2022 a 19/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002220033 Empenho 22/0500.0001813-5 375,8 25/05/2022| 46816151|MAURICIO DE FREITAS SCHERER 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/05/2022 a 27/05/2022  [PORTO ALEGRE
22002246760 (Empenho 22/0500.0001801-1 75,16 25/05/2022| 47446188|EDISON CLAUDIOMIRO MUCKE DA ROSA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/05/2022 a 19/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002275965 |Empenho 22/0500.0001810-0 75,16 26/05/2022| 34964606|LUCIANO RODRIGUES SOARES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/05/2022 a 25/05/2022  [PORTO ALEGRE
22002295375 |Empenho 22/0500.0001821-6 75,16 27/05/2022| 47372877|GERSON MIGUEL CASAGRANDE TRENTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/05/2022 a 19/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002295434 Empenho 22/0500.0001857-7 61,5 27/05/2022| 41867297|JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 03/06/2022 a 03/06/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22002295482 (Empenho 22/0500.0001857-7 61,5 27/05/2022| 41867297|JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/06/2022 a 05/06/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22002400186 (Empenho 22/0500.0002103-9 676,44 01/06/2022| 55965784|CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/06/2022 a 11/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002400269 Empenho 22/0500.0002106-3 676,44 01/06/2022| 44273452|RAFAEL DIEL SCHENKEL 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/06/2022 a 11/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002436171 (Empenho 22/0500.0002140-3 375,8 02/06/2022| 31831150|BRUNO CARVALHO FERNANDES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/05/2022 a 27/05/2022  [PORTO ALEGRE
22002446976 Empenho 22/0500.0002152-7 375,8 03/06/2022| 32841035|DANUBIA PEREIRA DO NASCIMENTO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002447062 (Empenho 22/0500.0002158-6 375,8 03/06/2022| 34964606|LUCIANO RODRIGUES SOARES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002447129 (Empenho 22/0500.0002099-7 75,16 03/06/2022| 34503650|FABIO ERNI LOPES DOS SANTOS 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/05/2022 a 25/05/2022  [PORTO ALEGRE
22002468930 (Empenho 22/0500.0002191-8 225,48 07/06/2022| 45705577|CAROLINE LORENCI MALLMANN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 09/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002510775(Empenho 22/0500.0002206-0 225,48 07/06/2022| 43605737|GUILHERME SOUZA OLIVEIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002512105(Empenho 22/0500.0002137-3 75,16 07/06/2022| 44904258 MATEUS HAHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 10/06/2022 a 10/06/2022  |PORTO ALEGRE
22002512223 (Empenho 22/0500.0002139-0 526,12 07/06/2022| 43124410|MARIA CRISTINA HAHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002512486 Empenho 22/0500.0002154-3 375,8 07/06/2022| 18815855|PAULO CARLOS GRUBLER 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE




22002513060 (Empenho 22/0500.0002194-2 375,8 07/06/2022| 43114660| VANESSA PRUCH CASTRO OLIVEIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002513361 |Empenho 22/0500.0002122-5 61,5 07/06/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 30/05/2022 a 30/05/2022  (CANELA
22002528592 (Empenho 22/0500.0002169-1 375,8 08/06/2022| 34938699|KETULYN FUSTER MARQUES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002528687 [Empenho 22/0500.0002183-7 225,48 08/06/2022 425400|MARIA SALETE AGUIAR CARBONERA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002528707 [Empenho 22/0500.0002184-5 225,48 07/06/2022| 44732538|GISELE STEINMETZ MAGRO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002530452 (Empenho 22/0500.0002074-1 61,5 08/06/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/05/2022 a 27/05/2022  [TORRES
22002546765|Empenho 22/0500.0002213-2 430,47 08/06/2022| 47281847|FELIPE KOHLS RANGEL 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/06/2022 a 19/06/2022  |SANTA MARIA
22002551202Empenho 22/0500.0002236-1 553,46 08/06/2022| 45705534|DENNIS NOGAROLLI MARQUES PATROCINI( 678.200.003|VALORIZACAO UC  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/06/2022 a 19/06/2022  |SANTA MARIA
22002584193 |Empenho 22/0500.0002244-2 430,47 10/06/2022| 51754509(JOSY ZARUR DE MATOS 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/06/2022 a 16/06/2022 |BARRACAO
22002613641 Empenho 22/0500.0002288-4 184,49 13/06/2022( 45889350(DIEGO MELO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/06/2022 a 18/06/2022  |SANTA MARIA
22002624960 Empenho 22/0500.0002281-7 75,16 14/06/2022( 47936630(PATRICIA ROSA MARQUES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 08/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002627964 Empenho 22/0500.0002276-0 375,8 27/06/2022| 31040128|CELSO LANZ LATORRE DE SOUZA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002697474 Empenho 22/0500.0002283-3 225,48 20/06/2022| 44772432|DAYSE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002731296 Empenho 22/0500.0002215-9 184,49 21/06/2022| 30104777|FERNANDO FELIPE DEIRO BLASCO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/06/2022 a 03/06/2022  (ITATI

22002736301 Empenho 22/0500.0002243-4 61,5 21/06/2022| 47281847|FELIPE KOHLS RANGEL 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/06/2022 a 07/06/2022  [ROLANTE
22002765439 |Empenho 22/0500.0002192-6 75,16 22/06/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/06/2022 a 04/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002765601 Empenho 22/0500.0002298-1 375,8 23/06/2022| 5924537|ARI MIRANDA SANCHES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002765647 [Empenho 22/0500.0002330-9 553,46 23/06/2022| 55965784|CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/06/2022 a 01/07/2022  [BARRA DO QUARAI
22002768028 Empenho 22/0500.0002369-4 3.601,92 27/06/2022| 44854919|DANIEL VILASBOAS SLOMP 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1403 DIARIAS ESPECIAIS DE VIAG (28/06/2022 a 01/07/2022  [URUGUAI
22002768323 |Empenho 22/0500.0002372-4 3.601,92 24/06/2022| 46816151|MAURICIO DE FREITAS SCHERER 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1403 DIARIAS ESPECIAIS DE VIAG (28/06/2022 a 01/07/2022  [URUGUAI
22002768530 (Empenho 22/0500.0002374-0 3.601,92 24/06/2022| 44273452|RAFAEL DIEL SCHENKEL 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1403 DIARIAS ESPECIAIS DE VIAG (28/06/2022 a 01/07/2022  [URUGUAI
22002768661 Empenho 22/0500.0002371-6 3.601,92 24/06/2022| 44828632|RAFAEL CARUSO ERLING 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1403 DIARIAS ESPECIAIS DE VIAG (28/06/2022 a 01/07/2022  [URUGUAI
22002802120 (Empenho 22/0500.0002302-3 75,16 24/06/2022| 34503650|FABIO ERNI LOPES DOS SANTOS 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 08/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002827492(Empenho 22/0500.0002408-9 122,99 27/06/2022| 45889350|DIEGO MELO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 21/06/2022 a 22/06/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22002828995 Empenho 22/0500.0002409-7 122,99 27/06/2022| 31494013|LUIZ CARLOS GARDINO CARDOSO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 21/06/2022 a 22/06/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22002880525 Empenho 22/0500.0002136-5 75,16 28/06/2022| 44904258 MATEUS HAHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/06/2022 a 07/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002880860 (Empenho 22/0500.0002292-2 184,49 28/06/2022| 30104777|FERNANDO FELIPE DEIRO BLASCO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 09/06/2022 a 10/06/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22002888605 |Empenho 22/0500.0001712-0 75,16 28/06/2022| 47349204|MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/05/2022 a 17/05/2022  |PORTO ALEGRE
22002909102(Empenho 22/0500.0002313-9 375,8 29/06/2022| 47349204|MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22002934683 |Empenho 22/0500.0002474-7 526,12 30/06/2022| 47349204|MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/07/2022 a 08/07/2022  [PORTO ALEGRE
22002934713 |Empenho 22/0500.0002472-0 526,12 30/06/2022| 5924537|ARI MIRANDA SANCHES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/07/2022 a 08/07/2022  [PORTO ALEGRE
22002951522Empenho 22/0500.0002410-0 307,48 01/07/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/06/2022 a 30/06/2022  [SANTA MARIA
22002966500 Empenho 22/0500.0002412-7 307,48 01/07/2022| 41867297|JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/06/2022 a 30/06/2022  [SANTA MARIA
22002984616 Empenho 22/0500.0002484-4 184,49 04/07/2022| 51240246|JAQUELINE KAFER 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/07/2022 a 12/07/2022  |TORRES
22002984925 Empenho 22/0500.0002426-7 75,16 04/07/2022| 47446188|EDISON CLAUDIOMIRO MUCKE DA ROSA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/06/2022 a 24/06/2022 [PORTO ALEGRE
22003028391 (Empenho 22/0500.0002490-9 676,45 05/07/2022| 42928311|DANIEL DE MENEZES FREDRIKSSON 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/07/2022 a 18/07/2022  |MAQUINE
22003028395 |Empenho 22/0500.0002490-9 676,45 05/07/2022| 42928311|DANIEL DE MENEZES FREDRIKSSON 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/07/2022 a 11/07/2022  (MAQUINE
22003034765|Empenho 22/0500.0002396-1 307,48 05/07/2022| 44772432|DAYSE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/06/2022 a 19/06/2022  |SANTA MARIA
22003073187 Empenho 22/0500.0002503-4 61,5 08/07/2022| 41867297|JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/07/2022 a 11/07/2022 | TRAMANDAI
22003073345 (Empenho 22/0500.0002539-5 61,5 08/07/2022| 47936630|PATRICIA ROSA MARQUES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/07/2022 a 11/07/2022 | TRAMANDAI
22003140056 Empenho 22/0500.0002325-2 61,5 11/07/2022| 44854919(DANIEL VILASBOAS SLOMP 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/06/2022 a 22/06/2022  [BENTO GONCALVES
22003142582(Empenho 22/0500.0002268-0 225,48 11/07/2022( 20813163(LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22003142915(Empenho 22/0500.0002534-4 75,16 11/07/2022| 34964606 (LUCIANO RODRIGUES SOARES 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 30/06/2022 a 30/06/2022  (PORTO ALEGRE
22003143862 (Empenho 22/0500.0002286-8 225,48 11/07/2022| 41867297 JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22003145574 (Empenho 22/0500.0002510-7 75,16 11/07/2022( 34503650(FABIO ERNI LOPES DOS SANTOS 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 30/06/2022 a 30/06/2022  [PORTO ALEGRE
22003150414 (Empenho 22/0500.0002525-5 61,5 11/07/2022| 44854919(DANIEL VILASBOAS SLOMP 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 02/07/2022 a 02/07/2022  [BARRA DO QUARAI
22003150450 (Empenho 22/0500.0002526-3 245,98 11/07/2022| 55950655(ANDERSON CRISTIANO HENDGEN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/06/2022 a 02/07/2022  [TIRADENTES DO SUL
22003167744 (Empenho 22/0500.0002431-3 430,47 12/07/2022| 55965784 (CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/06/2022 a 25/06/2022  [SARANDI
22003192709 (Empenho 22/0500.0002655-3 526,12 14/07/2022( 27316246(VILMAR GRUTZMANN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/07/2022 a 09/07/2022  [PORTO ALEGRE
22003194312(Empenho 22/0500.0002659-6 150,32 14/07/2022| 55727395(LEOMAR CONCIKOVSKI 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/07/2022 a 06/07/2022  [PORTO ALEGRE
22003252890 Empenho 22/0500.0002736-3 75,16 18/07/2022| 44772432|DAYSE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/07/2022 a 07/07/2022  [PORTO ALEGRE
22003253927 [Empenho 22/0500.0002508-5 184,49 18/07/2022| 41867297 JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/07/2022 a 05/07/2022 [CAMAQUA
22003253943 Empenho 22/0500.0002692-8 61,5 18/07/2022| 34618228 RODRIGO CRESPO PONT BEHEREGARAY 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/07/2022 a 08/07/2022  [TORRES




22003254086 Empenho 22/0500.0002687-1 61,5 18/07/2022( 20813163(LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/07/2022 a 13/07/2022  |TORRES

22003254161 |Empenho 22/0500.0002652-9 61,5 18/07/2022( 20813163(LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/07/2022 a 12/07/2022  |SAPUCAIA DO SUL
22003254372Empenho 22/0500.0002584-0 61,5 18/07/2022| 41867297 JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/07/2022 a 07/07/2022  [SAO LEOPOLDO
22003254459 Empenho 22/0500.0002665-0 676,45 18/07/2022( 47349204 (MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/07/2022 a 31/07/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22003254541 (Empenho 22/0500.0002691-0 61,5 18/07/2022| 41867297 JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/07/2022 a 13/07/2022  |SAO LEOPOLDO
22003254793 |Empenho 22/0500.0002735-5 75,16 18/07/2022| 44772432|DAYSE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/07/2022 a 06/07/2022  [PORTO ALEGRE
22003254890 (Empenho 22/0500.0002628-6 75,16 19/07/2022( 44772432|DAYSE APARECIDA DOS SANTOS ROCHA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 30/06/2022 a 30/06/2022  [PORTO ALEGRE
22003256353 Empenho 22/0500.0002635-9 676,45 18/07/2022( 47349204 (MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/07/2022 a 24/07/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22003274010(Empenho 22/0500.0002752-5 75,16 20/07/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/07/2022 a 18/07/2022  |PORTO ALEGRE
22003277357 [Empenho 22/0500.0002690-1 799,44 20/07/2022| 40327230|LEONARDO FELIX RIBEIRO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 20/07/2022 a 26/07/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22003290957 [Empenho 22/0500.0002533-6 245,98 20/07/2022| 27316246|VILMAR GRUTZMANN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/06/2022 a 02/07/2022  [TIRADENTES DO SUL
22003291039 (Empenho 22/0500.0002557-3 75,16 20/07/2022| 41867297|JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/07/2022 a 06/07/2022  [PORTO ALEGRE
22003292020 (Empenho 22/0500.0002701-0 75,16 20/07/2022| 43619304|CASSIANO DOS REIS OLIVEIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/07/2022 a 13/07/2022  |PORTO ALEGRE
22003296468 Empenho 22/0500.0002612-0 526,12 20/07/2022| 55965784|CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/07/2022 a 09/07/2022  [PORTO ALEGRE
22003296937 [Empenho 22/0500.0002715-0 430,47 20/07/2022| 47446188|EDISON CLAUDIOMIRO MUCKE DA ROSA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/07/2022 a 14/07/2022  |TORRES

22003297067 [Empenho 22/0500.0002585-9 75,16 20/07/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/07/2022 a 06/07/2022  [PORTO ALEGRE
22003297422|Empenho 22/0500.0002506-9 184,49 20/07/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/07/2022 a 05/07/2022 [CAMAQUA
22003297735|Empenho 22/0500.0002586-7 61,5 20/07/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/07/2022 a 07/07/2022  [SAO LEOPOLDO
22003298164 Empenho 22/0500.0002714-2 430,47 20/07/2022| 44850093|PEDRO THIAGO TRISCH 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/07/2022 a 14/07/2022  |TORRES

22003298243 Empenho 22/0500.0002733-9 430,47 20/07/2022| 55965784|CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/07/2022 a 16/07/2022  |SARANDI

22003345548 Empenho 22/0500.0002759-2 75,16 22/07/2022| 55727395|LEOMAR CONCIKOVSKI 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/07/2022 a 15/07/2022  |PORTO ALEGRE
22003345594 Empenho 22/0500.0002760-6 75,16 22/07/2022| 56170980|ROMUALDO TAVARES ARAUJO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/07/2022 a 15/07/2022  |PORTO ALEGRE
22003381886 Empenho 22/0500.0002442-9 184,49 25/07/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/07/2022 a 29/07/2022  (MAQUINE
22003411250(Empenho 22/0500.0002296-5 307,48 26/07/2022| 34535721|LETICIA ROLIM VIANNA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/06/2022 a 19/06/2022  |SANTA MARIA

22003448391 (Empenho 22/0500.0002791-6 61,5 27/07/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/07/2022 a 19/07/2022  |VACARIA
22003451919Empenho 22/0500.0002712-6 430,47 27/07/2022| 47489855|AQUILES BASTIANI NARESSI 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/07/2022 a 14/07/2022 |TORRES

22003587206 Empenho 22/0500.0002910-2 61,5 02/08/2022| 47489855|AQUILES BASTIANI NARESSI 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/07/2022 a 26/07/2022  [TRAMANDAI

22003639824 Empenho 22/0500.0002852-1 430,47 04/08/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/07/2022 a 25/07/2022 [CAMAQUA

22003640356 Empenho 22/0500.0002955-2 225,48 04/08/2022| 55785573|JAIRO SILVA DOS SANTOS 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/08/2022 a 17/08/2022  |PORTO ALEGRE
22003641909 (Empenho 22/0500.0002824-6 61,5 04/08/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 21/07/2022 a 21/07/2022  [TORRES

22003641971 (Empenho 22/0500.0003031-3 553,46 04/08/2022| 55965784|CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/08/2022 a 17/08/2022  |SARANDI

22003712838 (Empenho 22/0500.0003096-8 245,98 09/08/2022| 45889350|DIEGO MELO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/08/2022 a 07/08/2022  [TORRES

22003712901 (Empenho 22/0500.0003076-3 150,32 09/08/2022| 56222980|ANGELO GOMES DA SILVA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 02/08/2022 a 03/08/2022  [PORTO ALEGRE
22003712930 (Empenho 22/0500.0003075-5 150,32 09/08/2022| 34503650|FABIO ERNI LOPES DOS SANTOS 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 02/08/2022 a 03/08/2022  [PORTO ALEGRE
22003712960 (Empenho 22/0500.0003032-1 826,76 09/08/2022| 55950655|ANDERSON CRISTIANO HENDGEN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/08/2022 a 03/09/2022  [PORTO ALEGRE
22003713008 (Empenho 22/0500.0003046-1 526,12 09/08/2022| 27316246|VILMAR GRUTZMANN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/08/2022 a 18/08/2022  |PORTO ALEGRE
22003732274 (Empenho 22/0500.0002876-9 184,49 10/08/2022| 47281847|FELIPE KOHLS RANGEL 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/08/2022 a 03/08/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22003785668 Empenho 22/0500.0002950-1 225,48 12/08/2022| 55299903 (JEAN PIERRE AMARAL DOS SANTOS 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/08/2022 a 17/08/2022  |PORTO ALEGRE
22003793710(Empenho 22/0500.0003186-7 75,16 12/08/2022( 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/08/2022 a 11/08/2022  |PORTO ALEGRE
22003820727 [Empenho 22/0500.0003034-8 75,16 15/08/2022( 41867297 (JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/08/2022 a 18/08/2022  |PORTO ALEGRE
22003820781 (Empenho 22/0500.0003182-4 75,16 15/08/2022( 44905327 (CLARA WEBER LIBERATO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/08/2022 a 11/08/2022  |PORTO ALEGRE
22003821060 (Empenho 22/0500.0003091-7 150,33 15/08/2022( 45889350(DIEGO MELO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1407 DIARIAS DE VIAGEM FORA E{11/08/2022 a 11/08/2022  |S&o Paulo/SP

22003821084 Empenho 22/0500.0003121-2 375,8 15/08/2022( 27316246(VILMAR GRUTZMANN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/08/2022 a 09/08/2022  [PORTO ALEGRE
22003821133 (|Empenho 22/0500.0002430-5 75,16 16/08/2022( 47372923(LIZANDRO GUSEN DE OLIVEIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/06/2022 a 24/06/2022  [PORTO ALEGRE
22003904034 Empenho 22/0500.0003148-4 676,45 18/08/2022( 40327230(LEONARDO FELIX RIBEIRO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 21/08/2022 a 26/08/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22004010488 Empenho 22/0500.0003293-6 184,49 24/08/2022| 30104777|FERNANDO FELIPE DEIRO BLASCO 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/08/2022 a 19/08/2022  |ITATI

22004023796 Empenho 22/0500.0003311-8 61,5 25/08/2022| 42990920|ALEXANDRE AUGUSTO DE SOUZA GOMES | 678.200.003|VALORIZACAO UC  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/08/2022 a 29/08/2022  [VIAMAO

22004028566 Empenho 22/0500.0003290-1 75,16 25/08/2022| 47446161|RODRIGO CASTRO SILVA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/08/2022 a 18/08/2022  |PORTO ALEGRE
22004031682Empenho 22/0500.0003282-0 526,12 25/08/2022| 55972322|LETICIA MELLO SPARREMBERGER 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/08/2022 a 18/08/2022  |PORTO ALEGRE
22004102576 Empenho 22/0500.0003402-5 61,5 29/08/2022| 45889350|DIEGO MELO PEREIRA 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/08/2022 a 25/08/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22004107228 Empenho 22/0500.0002339-2 375,8 29/08/2022| 46816151|MAURICIO DE FREITAS SCHERER 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/06/2022 a 10/06/2022  [PORTO ALEGRE
22004111374 Empenho 22/0500.0003379-7 375,8 29/08/2022| 55965784|CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/09/2022 a 06/09/2022  (PORTO ALEGRE
22004111465(Empenho 22/0500.0003408-4 75,16 29/08/2022| 44732546|EVERSON ELENILTON FLECK 678.200.003| VALORIZACAO UC  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/09/2022 a 05/09/2022  [PORTO ALEGRE




22004111516

Empenho

22/0500.0003385-1

375,8

29/08/2022

44273452

RAFAEL DIEL SCHENKEL

678.200.003

VALORIZACAO UC

3.3.90.14.1402

DIARIAS DE VIAGEM

04/09/2022 a 06/09/2022

PORTO ALEGRE

22004113302

Empenho

22/0500.0003392-4

61,5

29/08/2022

44850093

PEDRO THIAGO TRISCH

678.200.003

VALORIZACAO UC

3.3.90.14.1402

DIARIAS DE VIAGEM

19/08/2022 a 19/08/2022

TORRES

77599,61




SUBPROJETO 6782.00004 - RECUP FLORA ATIVA

2022
Empenho Tipo Transacdo |Processo Valor Data Lancamento  |Credor Nome Credor Subprojeto [Nome Subprojeto Natureza Despesa Nome Natureza Despesa Periodo Diaria Destino Diaria
22000195037 [Empenho 22/0500.0000099-6 61,5 17/01/2022| 41800214|FABIANO MINOSSI SILVA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/01/2022 a 07/01/2022  |MAQUINE
22000263872(Empenho 22/0500.0000165-8 61,5 20/01/2022| 38011247|DAVI CHEMELLO 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/01/2022 a 27/01/2022  |SANTA BARBARA DO SUL
22000290383 |Empenho 22/0500.0000209-3 61,5 26/01/2022| 44706588|ALEXANDRE HULLER 678.200.004(REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/01/2022 a 13/01/2022  [JOIA
220002904 12|Empenho 22/0500.0000209-3 184,49 26/01/2022| 44706588|ALEXANDRE HULLER 678.200.004(REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/01/2022 a 20/01/2022 SAO LUIZ GONZAGA
22000479112|Empenho 22/0500.0000351-0 61,5 04/02/2022| 30233429|LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 09/02/2022 a 09/02/2022 ESTRELA VELHA
22000925423 |Empenho 22/0500.0000772-9 184,49 09/03/2022| 45889350|DIEGO MELO PEREIRA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 10/03/2022 a 11/03/2022 NAO-ME-TOQUE
22001332323|Empenho 22/0500.0001149-1 307,48 05/04/2022| 45889350|DIEGO MELO PEREIRA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/04/2022 a 08/04/2022 SANTO ANTONIO DAS MISSOES
22001388513|Empenho 22/0500.0001244-7 61,5 07/04/2022| 45905967 |MILENE XAUBERT PRESTES 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/04/2022 a 06/04/2022 EREBANGO
22001401806 |Empenho 22/0500.0001091-6 61,5 08/04/2022| 45905967 |MILENE XAUBERT PRESTES 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/03/2022 a 22/03/2022 ERECHIM
22001700641 |Empenho 22/0500.0001388-5 184,49 29/04/2022| 44904088|JOANA BRAUN BASSI 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/04/2022 a 26/04/2022 | TAPES
22001849268|Empenho 22/0500.0001613-2 61,5 07/05/2022| 38064073|SILVANO GILDO MARTENS 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 12/05/2022  [VACARIA
22001849342|Empenho 22/0500.0001615-9 61,5 07/05/2022| 38011247|DAVI CHEMELLO 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 12/05/2022  [VACARIA
22001870418|Empenho 22/0500.0001601-9 61,5 09/05/2022| 47931078|CICERO ZORZI 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/04/2022 a 27/04/2022 SALVADOR DAS MISSOES
22001954336 |Empenho 22/0500.0001684-1 61,5 13/05/2022| 30233429|LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/06/2022 a 01/06/2022 DOIS LAJEADOS
22001962541 |Empenho 22/0500.0001682-5 61,5 12/05/2022| 30233429|LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/05/2022 a 27/05/2022 ENCRUZILHADA DO SUL
22002037773|Empenho 22/0500.0001721-0 184,49 16/05/2022| 44706588| ALEXANDRE HULLER 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/05/2022 a 26/05/2022 SAO LUIZ GONZAGA
22002037793|Empenho 22/0500.0001721-0 61,5 16/05/2022| 44706588| ALEXANDRE HULLER 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 31/05/2022 a 31/05/2022  |AJURICABA
22002058296 |Empenho 22/0500.0001719-8 61,5 17/05/2022| 41840674 ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/05/2022 a 11/05/2022 DOM PEDRO DE ALCANTARA
22002436203 |Empenho 22/0500.0002144-6 61,5 02/06/2022| 44904215|NATALIA ROSA DELAZERI 678.200.004[REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 09/06/2022 a 09/06/2022 PELOTAS
22002436203/0|Estorno Empenho  {22/0500.0002144-6 -61,5 17/06/2022| 44904215|NATALIA ROSA DELAZERI 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 09/06/2022 a 09/06/2022 PELOTAS
22002589286 |Empenho 22/0500.0002241-8 61,5 10/06/2022| 44658044|LEONARDO MARQUES URRUTH 678.200.004(REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/06/2022 a 15/06/2022 SAO FRANCISCO DE PAULA
22002767959 |Empenho 22/0500.0002359-7 61,5 23/06/2022| 20981821|AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.004(REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/06/2022 a 14/06/2022 CANGUCU
22002767997 |Empenho 22/0500.0002359-7 61,5 23/06/2022| 20981821|AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/06/2022 a 17/06/2022 RIO GRANDE
22002770644 |Empenho 22/0500.0002144-6 61,5 23/06/2022| 44904215|NATALIA ROSA DELAZERI 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 09/06/2022 a 09/06/2022 PELOTAS
22003067998 |Empenho 22/0500.0002518-2 75,16 06/07/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/07/2022 a 01/07/2022 PORTO ALEGRE
22003073585|Empenho 22/0500.0002549-2 184,49 08/07/2022| 44904088|JOANA BRAUN BASSI 678.200.004(REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/07/2022 a 12/07/2022 CACHOEIRA DO SUL
22003073718|Empenho 22/0500.0002550-6 61,5 08/07/2022| 44904088|JOANA BRAUN BASSI 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/07/2022 a 14/07/2022 CAMAQUA
22003171066 |Empenho 22/0500.0002626-0 61,5 12/07/2022| 44903901 |LIZIANE SERAFINI DOS SANTOS 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/07/2022 a 07/07/2022 ENCANTADO
22003191052|Empenho 22/0500.0002661-8 61,5 14/07/2022| 45705577 | CAROLINE LORENCI MALLMANN 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/07/2022 a 07/07/2022 LAVRAS DO SUL
22003191482|Empenho 22/0500.0002620-0 61,5 14/07/2022| 41800214|FABIANO MINOSSI SILVA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/07/2022 a 05/07/2022 | TRES FORQUILHAS
22003192437 |Empenho 22/0500.0002627-8 61,5 14/07/2022| 34431195|PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/07/2022 a 07/07/2022 ENCANTADO
22003210104 |Empenho 22/0500.0002699-5 61,5 18/07/2022| 44934238|IGOR KRAEMER 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/07/2022 a 13/07/2022 SARANDI
22003343268|Empenho 22/0500.0002813-0 61,5 22/07/2022| 34431195|PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/07/2022 a 19/07/2022  |TRIUNFO
22003343347 |Empenho 22/0500.0002814-9 61,5 21/07/2022| 34431195|PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 20/07/2022 a 20/07/2022  |ARVOREZINHA
22003346369 |Empenho 22/0500.0002808-4 61,5 22/07/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/07/2022 a 19/07/2022  |TORRES
22003346499 |Empenho 22/0500.0002805-0 61,5 22/07/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/07/2022 a 19/07/2022  |TORRES
22003359857 |Empenho 22/0500.0002826-2 61,5 22/07/2022| 44783370|RENATA BORTOLINI DE SOUZA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 21/07/2022 a 21/07/2022 CANELA
22003362512|Empenho 22/0500.0002810-6 61,5 22/07/2022| 20981821|AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/07/2022 a 12/07/2022 PIRATINI
22003362523 |Empenho 22/0500.0002810-6 61,5 22/07/2022| 20981821|AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/07/2022 a 14/07/2022  |JAGUARAO
22003385166 |Empenho 22/0500.0002829-7 75,16 25/07/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 21/07/2022 a 21/07/2022 PORTO ALEGRE
22003385327 |Empenho 22/0500.0002855-6 150,32 25/07/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 21/07/2022 a 22/07/2022 PORTO ALEGRE
22003385394 |Empenho 22/0500.0002862-9 75,16 25/07/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/07/2022 a 22/07/2022 PORTO ALEGRE
22003419867 |Empenho 22/0500.0002837-8 61,5 26/07/2022| 44904088|JOANA BRAUN BASSI 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 20/07/2022 a 20/07/2022  |OSORIO
22003448806 |Empenho 22/0500.0002913-7 61,5 27/07/2022| 44706588|ALEXANDRE HULLER 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 02/08/2022 a 02/08/2022 BOSSOROCA
22003448916 |Empenho 22/0500.0002913-7 61,5 28/07/2022| 44706588|ALEXANDRE HULLER 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 09/08/2022 a 09/08/2022 SAO LUIZ GONZAGA
22003449031 |Empenho 22/0500.0002913-7 61,5 28/07/2022| 44706588|ALEXANDRE HULLER 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/08/2022 a 16/08/2022 BOSSOROCA
22003452001 |Empenho 22/0500.0002833-5 61,5 28/07/2022| 44904215|NATALIA ROSA DELAZERI 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 20/07/2022 a 20/07/2022  |OSORIO
22003452125|Empenho 22/0500.0002912-9 61,5 28/07/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.004REC FLORA NATIVA 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/07/2022 a 26/07/2022 MAMPITUBA




22003453621 (Empenho 22/0500.0002915-3 61,5 28/07/2022| 20981821 |AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.004|REC FLORA NATIVA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/07/2022 a 22/07/2022  |RIO GRANDE
22003501363 (Empenho 22/0500.0002486-0 61,5 01/08/2022| 45905967 |MILENE XAUBERT PRESTES 678.200.004|REC FLORA NATIVA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/06/2022 a 15/06/2022 |ERECHIM
22003501732(Empenho 22/0500.0002947-1 61,5 01/08/2022| 30233429|LUCIANO CARLOS SCHUTZ GARSKE 678.200.004|REC FLORA NATIVA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 03/08/2022 a 03/08/2022 |[ENCANTADO
22003556893 (Empenho 22/0500.0002982-0 61,5 01/08/2022| 44934238|IGOR KRAEMER 678.200.004|REC FLORA NATIVA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/08/2022 a 04/08/2022  |LAGOA VERMELHA
22003580250 Empenho 22/0500.0002988-9 61,5 02/08/2022| 32231393|MELISSA BERGMANN 678.200.004|REC FLORA NATIVA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/07/2022 a 19/07/2022  |BOSSOROCA
22003580262 (Empenho 22/0500.0002988-9 61,5 02/08/2022| 32231393|MELISSA BERGMANN 678.200.004|REC FLORA NATIVA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/07/2022 a 28/07/2022  |CAMPO NOVO
22003934011(Empenho 22/0500.0003286-3 184,49 19/08/2022| 44904088|JOANA BRAUN BASSI 678.200.004|REC FLORA NATIVA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/08/2022 a 30/08/2022  [OSORIO

4373,22




SUBPROJETO 6782.00005 -INCENT BOAS PRAT AMB

2022

Empenho Tipo Transacdo |Processo Valor Data Lancamento  |Credor Nome Credor Subprojeto  |Nome Subprojeto Natureza Despesa Nome Natureza Despesa Periodo Diaria Destino Diaria
22000195308 Empenho 22/0500.0000029-5 61,5 17/01/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 03/01/2022 a 03/01/2022  [ARROIO DO SAL
22000579149|Empenho 22/0500.0000446-0 75,16 16/02/2022| 41800214|FABIANO MINOSSI SILVA 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/02/2022 a 08/02/2022 |PORTO ALEGRE
22000611532|Empenho 22/0500.0000526-2 61,5 16/02/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/02/2022 a 14/02/2022 |ARROIO DO SAL
22000638343 |Empenho 22/0500.0000454-1 430,47 24/02/2022| 55965784|CARLOS NEIMAR KUHN 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/02/2022 a 09/02/2022  |SARANDI
22001023193|Empenho 22/0500.0000904-7 184,49 17/03/2022| 44904088|JOANA BRAUN BASSI 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/03/2022 a 29/03/2022  |CIRIACO
22001304698|Empenho 22/0500.0001140-8 184,49 04/04/2022| 18142796|LUIZ HENRIQUE MACHADO DO NASCIM| 678.200.005(BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/04/2022 a 07/04/2022 |BENTO GONCALVES
22001472851|Empenho 22/0500.0001316-8 75,16 13/04/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/04/2022 a 11/04/2022 PORTO ALEGRE
22001516183|Empenho 22/0500.0001344-3 61,5 19/04/2022| 60320028 ANGELICA RITTER 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/04/2022 a 13/04/2022  |GLORINHA
22002545661 |Empenho 22/0500.0002227-2 75,16 08/06/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 03/06/2022 a 03/06/2022 PORTO ALEGRE
22003073548 |Empenho 22/0500.0002558-1 61,5 08/07/2022| 50589024|JULIO CESAR FREDERICH BOA NOVA | 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/07/2022 a 05/07/2022  |LAJEADO
22003332011 |Empenho 22/0500.0002755-0 307,48 22/07/2022| 45705534|DENNIS NOGAROLLI MARQUES PATRO( 678.200.005(BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/07/2022 a 15/07/2022  [SANTA MARIA
22003713048 |Empenho 22/0500.0003067-4 307,48 09/08/2022| 20981821|AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/08/2022 a 03/08/2022 |JAGUARAO
22003713067 [Empenho 22/0500.0003067-4 61,5 09/08/2022| 20981821|AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 04/08/2022 a 04/08/2022 |BAGE
22003933948 |Empenho 22/0500.0003270-7 61,5 19/08/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/08/2022 a 17/08/2022  [MAQUINE
22003934629 |Empenho 22/0500.0003264-2 61,5 19/08/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 17/08/2022 a 17/08/2022  |MAQUINE
22004010260 (Empenho 22/0500.0003319-3 75,16 24/08/2022| 44905327|CLARA WEBER LIBERATO 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/08/2022 a 22/08/2022 |PORTO ALEGRE
22004102735|Empenho 22/0500.0003416-5 61,5 29/08/2022| 47931078|CICERO ZORZI 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/08/2022 a 25/08/2022  [SANTO ANGELO
22004102995 |Empenho 22/0500.0003406-8 75,16 29/08/2022| 34431195|PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/08/2022 a 23/08/2022 |PORTO ALEGRE
22004106552 |Empenho 22/0500.0003369-0 430,47 29/08/2022| 44904088|JOANA BRAUN BASSI 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/09/2022 a 16/09/2022 |AGUDO
22004113151 |Empenho 22/0500.0003393-2 75,16 29/08/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.005|BOAS PRATICAS AMB 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/08/2022 a 22/08/2022 |PORTO ALEGRE

2787,84
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Empenho Tipo Transacdo |Processo Valor Data Lancamento |Credor Nome Credor proj Nome proj Desp! Nome Natureza Despesa Periodo Diaria Destino Diaria
22000195495|Empenho 22/0500.0000137-2 75,16 17/01/2022( 41800214|FABIANO MINOSSI SILVA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/01/2022 a 11/01/2022  |PORTO ALEGRE
22000197687 |Empenho 21/0500.0004131-0 430,47 17/01/2022| 51754509|JOSY ZARUR DE MATOS 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.92.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/12/2021 a 17/12/2021 CAXIAS DO SUL
22000263960(Empenho 22/0500.0000190-9 75,16 20/01/2022| 41800214|FABIANO MINOSSI SILVA 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/01/2022 a 18/01/2022  |PORTO ALEGRE
22000264218|Empenho 22/0500.0000168-2 430,47 20/01/2022| 48429104|ROSANA FARIAS SINGER 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/02/2022 a 11/02/2022  |SAO FRANCISCO DE ASSIS
22000264362|Empenho 22/0500.0000118-6 430,47 20/01/2022| 32064888|ROSANA MORENO SENNA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/02/2022 a 11/02/2022  |[SAO FRANCISCO DE ASSIS
22000264426|Empenho 22/0500.0000111-9 430,47 20/01/2022| 51754509(JOSY ZARUR DE MATOS 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/02/2022 a 11/02/2022  |SAO FRANCISCO DE ASSIS
22000264465|Empenho 22/0500.0000114-3 430,47 20/01/2022| 34150676|LEANDRO DAL RI 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/02/2022 a 11/02/2022  |[SAO FRANCISCO DE ASSIS
22000265033|Empenho 22/0500.0000071-6 676,45 20/01/2022 838110|ARI DELMO NILSON 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 31/01/2022 a 05/02/2022  |SAO BORJA
22000265206|Empenho 22/0500.0000045-7 676,45 20/01/2022| 51710919(MARTIN MOLZ 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 31/01/2022 a 05/02/2022  |SAO BORJA
22000265266 |Empenho 22/0500.0000083-0 676,45 20/01/2022| 51958368|NATIVIDAD FERREIRA FAGUNDES 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 31/01/2022 a 05/02/2022  |SAO BORJA
22000265296|Empenho 22/0500.0000069-4 676,45 20/01/2022| 51729393|PRISCILA PORTO ALEGRE FERREIRA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 31/01/2022 a 05/02/2022  |SAO BORJA
22000285035|Empenho 22/0500.0000201-8 307,48 25/01/2022| 20981821|AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/02/2022 a 09/02/2022  |JAGUARAO
22000289112|Empenho 22/0500.0000170-4 430,47 25/01/2022| 32121016|MARCIA MARIA DE ASSIS JARDIM 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/01/2022 a 08/01/2022  |[CAXIAS DO SUL
22000289746|Empenho 22/0500.0000154-2 430,47 25/01/2022| 32104588|MARIANO CORDEIRO PAIRET JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/01/2022 a 08/01/2022  |CAXIAS DO SUL
22000359734 |Empenho 22/0500.0000233-6 717,47 27/01/2022| 35135662|PATRICK COLOMBO 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1407 DIARIAS DE VIAGEM FORA ES 16/02/2022 a 19/02/2022 | Treviso/SC
22000409882|Empenho 22/0500.0000200-0 61,5 01/02/2022| 20981821|AILTON LUIS HYPOLITO DA SILVA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/01/2022 a 27/01/2022  |SANTA VITORIA DO PALMAR
22000558887 |Empenho 22/0500.0000462-2 553,46 10/02/2022 51710919|MARTIN MOLZ 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/03/2022 a 11/03/2022  |SANTA MARIA
22000649933|Empenho 22/0500.0000554-8 75,16 18/02/2022( 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 15/02/2022 a 15/02/2022 |PORTO ALEGRE
22000650511|Empenho 22/0500.0000506-8 430,47 18/02/2022  4716329|LEANDRO DA SILVA PACHECO 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/02/2022 a 11/02/2022  |SAO FRANCISCO DE ASSIS
22000654735|Empenho 22/0500.0000581-5 61,5 18/02/2022| 47931078|CICERO ZORZI 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 14/02/2022 a 14/02/2022 |PORTO XAVIER
22000654771|Empenho 22/0500.0000581-5 61,5 18/02/2022( 47931078|CICERO ZORZI 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/02/2022 a 16/02/2022  |CATUIPE
22000747819|Empenho 22/0500.0000620-0 75,16 24/02/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 21/02/2022 a 21/02/2022  |PORTO ALEGRE
22000749227 |Empenho 22/0500.0000668-4 75,16 24/02/2022| 41800214|FABIANO MINOSSI SILVA 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/02/2022 a 22/02/2022 |PORTO ALEGRE
22000750627 |Empenho 22/0500.0000528-9 307,48 24/02/2022| 51754509|JOSY ZARUR DE MATOS 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/03/2022 a 18/03/2022  |VACARIA
22000750966 |Empenho 22/0500.0000522-0 307,48 24/02/2022| 32064888|ROSANA MORENO SENNA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/03/2022 a 18/03/2022  |VACARIA
22000816350(|Empenho 22/0500.0000527-0 307,48 03/03/2022| 32104588|MARIANO CORDEIRO PAIRET JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/03/2022 a 18/03/2022  |VACARIA
22000848736|Empenho 22/0500.0000759-1 61,5 04/03/2022| 34431195(PABLO TADEU PEREIRA DA SILVA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 09/03/2022 a 09/03/2022 [BARROS CASSAL
22000922426 |Empenho 22/0500.0000622-6 184,49 09/03/2022| 28354931(JAN KAREL FELIX MAHLER JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 03/03/2022 a 04/03/2022 |ENCRUZILHADA DO SUL
22000975389|Empenho 22/0500.0000808-3 430,47 14/03/2022( 44993412|VINICIUS DE ARAUJO BERTACO 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 30/03/2022 a 02/04/2022  |SAO JOSE DOS AUSENTES
22001002504 |Empenho 22/0500.0000829-6 430,47 15/03/2022| 38462524|MARCO AURELIO AZEVEDO 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 30/03/2022 a 02/04/2022  |SAO JOSE DOS AUSENTES
22001013474|Empenho 22/0500.0000884-9 430,47 21/03/2022| 63434377|PATRICIA BERNARDES RODRIGUES WITT 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 01/04/2022  |BARRA DO QUARAI
22001013867|Empenho 22/0500.0000851-2 430,47 16/03/2022| 32104588/ MARIANO CORDEIRO PAIRET JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 01/04/2022  |BARRA DO QUARAI
22001013872|Empenho 22/0500.0000845-8 430,47 16/03/2022 51754509|JOSY ZARUR DE MATOS 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 01/04/2022  |BARRA DO QUARAI
22001014041|Empenho 22/0500.0000856-3 430,47 16/03/2022( 48429104|ROSANA FARIAS SINGER 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 01/04/2022  |BARRA DO QUARAI
22001092335|Empenho 22/0500.0000872-5 430,47 22/03/2022| 32064888|ROSANA MORENO SENNA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/03/2022 a 01/04/2022  |BARRA DO QUARAI
22001171493|Empenho 22/0500.0000436-3 16.420,00 07/04/2022| 11891327|GLOBAL DISTRIBUICAO DE BENS DE CONS LTDA 678.200.006|RS BIOMONITORA  4.4.90.52.5231 EQUIP ALOJ, LAVAND, COZ
22001171574|Empenho 22/0500.0000436-3 2.787,93 07/04/2022| 59882395|MACROCENTER MULTI COM E SERVS LTDA ME 678.200.006|RS BIOMONITORA  |4.4.90.52.5214 MOBILIARIO EM GERAL
22001365708|Empenho 22/0500.0001103-3 430,47 06/04/2022| 51710919|MARTIN MOLZ 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/04/2022 a 30/04/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001380342|Empenho 22/0500.0001107-6 430,47 07/04/2022] 838110|ARI DELMO NILSON 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/04/2022 a 30/04/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001534695|Empenho 22/0500.0001297-8 676,45 20/04/2022| 33915687|INGRID HEYDRICH 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/04/2022 a 02/05/2022  |ITATI
22001656109|Empenho 22/0500.0001451-2 430,47 27/04/2022| 32121016|MARCIA MARIA DE ASSIS JARDIM 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 02/05/2022 a 05/05/2022  |SANTA VITORIA DO PALMAR
22001656332|Empenho 22/0500.0001455-5 61,5 27/04/2022| 38847973|JEFFERSON ANDRE FLOSS 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/04/2022 a 23/04/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22001657277|Empenho 22/0500.0001454-7 430,47 27/04/2022| 32104588|MARIANO CORDEIRO PAIRET JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 02/05/2022 a 05/05/2022  |SANTA VITORIA DO PALMAR
22001770200|Empenho 22/0500.0001420-2 307,48 04/05/2022| 44993412|VINICIUS DE ARAUJO BERTACO 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 14/05/2022 |CAMBARA DO SUL
22001770449|Empenho 22/0500.0001426-1 307,48 04/05/2022| 38462524|MARCO AURELIO AZEVEDO 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/05/2022 a 14/05/2022  |SAO JOSE DOS AUSENTES
22001905860(|Empenho 22/0500.0001458-0 184,49 11/05/2022| 32064888/ ROSANA MORENO SENNA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/04/2022 a 28/04/2022  |TORRES
22001937557 |Empenho 22/0500.0001667-1 184,49 11/05/2022 51710919|MARTIN MOLZ 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/05/2022 a 25/05/2022 (MAMPITUBA
22001937677|Empenho 22/0500.0001670-1 184,49 11/05/2022 838110|ARI DELMO NILSON 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/05/2022 a 25/05/2022  |MAMPITUBA
22001937821|Empenho 22/0500.0001649-3 430,47 11/05/2022  4716329|LEANDRO DA SILVA PACHECO 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/05/2022 a 27/05/2022  |JAGUARAO
22002065571|Empenho 22/0500.0001741-4 184,49 17/05/2022| 31602290|GLAYSON ARIEL BENCKE 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/05/2022 a 25/05/2022  |MAMPITUBA
22002065597 |Empenho 22/0500.0001742-2 184,49 17/05/2022( 28354931|JAN KAREL FELIX MAHLER JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/05/2022 a 25/05/2022 (MAMPITUBA
22002549538|Empenho 22/0500.0002205-1 430,47 08/06/2022| 32104588|MARIANO CORDEIRO PAIRET JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/06/2022 a 16/06/2022 |BARRACAO




22002551165|Empenho 22/0500.0002225-6 430,47 09/06/2022| 63434377|PATRICIA BERNARDES RODRIGUES WITT 678.200.006(RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 13/06/2022 a 16/06/2022 [BARRACAO

22002699597 |Empenho 22/0500.0002335-0 307,48 20/06/2022| 32064888|ROSANA MORENO SENNA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/06/2022 a 30/06/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22002859582|Empenho 22/0500.0001461-0 184,49 27/06/2022| 35135662|PATRICK COLOMBO 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/04/2022 a 28/04/2022 | TORRES
22003073036|Empenho 22/0500.0002529-8 184,49 08/07/2022| 32104588|MARIANO CORDEIRO PAIRET JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/07/2022 a 12/07/2022 |TORRES
22003073465|Empenho 22/0500.0002544-1 184,49 08/07/2022| 63434377|PATRICIA BERNARDES RODRIGUES WITT 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 11/07/2022 a 12/07/2022  [TORRES
22003152380|Empenho 22/0500.0002514-0 712,84 12/07/2022( 52735770|DR ROCHA MATS DE CONSTRUCAO EIRELI 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3032 MATERIAIS CONSERV IMOVEIS

22003152398|Empenho 22/0500.0002514-0 450 12/07/2022| 60188731|SULFASE COM DE MATS CONSTRUCAO FERRAGENS LTDA 678.200.006|RS BIOMONITORA  [3.3.90.30.3013 MATERIAIS MANUT BENS MOVE

22003152414|Empenho 22/0500.0002514-0 1.148,00 12/07/2022| 61280666|QUERETARO TECNOLOGIA PROTECAO AMBIENTAL LTDA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3013 MATERIAIS MANUT BENS MOVE

22003152462|Empenho 22/0500.0002514-0 1.026,48 12/07/2022| 40288382|DESKART SUL DISTRIB DE MATS DE LIMPEZA LTDA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3028 LIMPEZA E HIGIENE

22003152498|Empenho 22/0500.0002514-0 231,36 12/07/2022| 60188731|SULFASE COM DE MATS CONSTRUCAO FERRAGENS LTDA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3028 LIMPEZA E HIGIENE

22003152508|Empenho 22/0500.0002514-0 8.295,60 12/07/2022| 54455960|MGS BRASIL DISTRIB EIRELI 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3032 MATERIAIS CONSERV IMOVEIS

22003152534|Empenho 22/0500.0002514-0 276,06 12/07/2022| 56401922|C V TYRES EIRELI ME 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3033 MATERIAIS CONSERV VEICULO

22003152548|Empenho 22/0500.0002514-0 39,6 12/07/2022| 55891535|DENTAL GUIDA COM DE MATS ODONTO E FA 678.200.006(RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3003 ARTIGOS CIRURGICOS E LABO

22003152567 |Empenho 22/0500.0002514-0 105 12/07/2022 31984|DENTARIA E DISTRIB HOSPL PORTO ALEGRENSE LTDA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3003 ARTIGOS CIRURGICOS E LABO

22003152610|Empenho 22/0500.0002514-0 903 12/07/2022| 49312618|IWR COM E SERVS LTDA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3005 FORRAGENS E OUTROS ALIMEN

22003154234|Empenho 22/0500.0002514-0 453,8 12/07/2022| 63435853|DIP IMP E COM DE MATS LTDA 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3013 MATERIAIS MANUT BENS MOVE

22003169067 |Empenho 22/0500.0002200-0 6.772,00 13/07/2022| 51817896|GIULLIA SOUZA MAGALHAES 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.30.3020 SEMENTES E MUDAS DE PLANT

22003209053|Empenho 22/0500.0002703-7 922,46 18/07/2022( 28354931|JAN KAREL FELIX MAHLER JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1407 DIARIAS DE VIAGEM FORA ES 18/07/2022 a 22/07/2022  |Floriandpolis/SC
22003209077 |Empenho 22/0500.0002702-9 922,46 18/07/2022| 31602290|GLAYSON ARIEL BENCKE 678.200.006|RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1407 DIARIAS DE VIAGEM FORA ES 18/07/2022 a 22/07/2022  |Florianépolis/SC
22003342970|Empenho 22/0500.0002797-5 676,45 21/07/2022| 33915687|INGRID HEYDRICH 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/08/2022 a 06/08/2022  |ITATI

22003385082|Empenho 22/0500.0002838-6 553,46 25/07/2022| 51710919|MARTIN MOLZ 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/08/2022 a 12/08/2022  [CANDELARIA
22003385251|Empenho 22/0500.0002839-4 184,49 25/07/2022| 51710919|MARTIN MOLZ 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/08/2022 a 25/08/2022  |ROLANTE
22003411361|Empenho 22/0500.0002850-5 184,49 26/07/2022] 838110|ARI DELMO NILSON 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/08/2022 a 25/08/2022  |ROLANTE
22003767232|Empenho 22/0500.0003135-2 307,48 11/08/2022( 28354931|JAN KAREL FELIX MAHLER JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/08/2022 a 18/08/2022 |MAMPITUBA
22003767334|Empenho 22/0500.0003130-1 307,48 11/08/2022| 31602290|GLAYSON ARIEL BENCKE 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 16/08/2022 a 18/08/2022  (MAMPITUBA
22003881472|Empenho 22/0500.0003083-6 676,45 17/08/2022| 51710919|MARTIN MOLZ 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/09/2022 a 01/10/2022  |SAO FRANCISCO DE PAULA
22003932365|Empenho 22/0500.0003278-2 676,45 19/08/2022 838110|ARI DELMO NILSON 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/09/2022 a 01/10/2022  [SAO FRANCISCO DE PAULA
22004005797|Empenho 22/0500.0003237-5 184,49 24/08/2022| 32104588|MARIANO CORDEIRO PAIRET JUNIOR 678.200.006|RS BIOMONITORA  |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/08/2022 a 19/08/2022  |SANTA MARIA
22004008311|Empenho 22/0500.0003240-5 184,49 24/08/2022| 32064888|ROSANA MORENO SENNA 678.200.006(RS BIOMONITORA  (3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 18/08/2022 a 19/08/2022  [SANTA MARIA

64021,91




Total: 64.021,91

Data Langamento Inicial = "01/01/2022"; Data Langamento Final = "31/08/2022"; Org@o Origem = "5"; Tipo Transagéo = "Empenho, Estorno Empenho, Anulag&o Estorno Empenho e Complemento Empenho’; Modo Visualizagéo = "Lista’; Subprojeto = "678200006"; Recurso = "1150"; Dados Lista = "Credor, Subprojeto, Natureza Despesa, Periodo Didria e Destino Diria”; Mostrar Descrigéo? = "Sim”.
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SUBPROJETO 6782.00007 - INVASORAS RS

2022
Empenho Tipo Transacdo |Processo Valor Data Langcamento |Credor Nome Credor Subprojeto  |Nome Subprojeto Natureza Despesa Nome Natureza Despesa Periodo Diaria Destino Diaria
22001027272 (Empenho 22/0500.0000950-0 553,46 17/03/2022| 45705534 (DENNIS NOGAROLLI MARQUES PATROCINIO 678.200.007|INVASORAS RS 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/03/2022 a 27/03/2022 BARRA DO QUARAI
22001070527 [Empenho 22/0500.0000948-9 553,46 21/03/2022| 28354931|JAN KAREL FELIX MAHLER JUNIOR 678.200.007|INVASORAS RS 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/03/2022 a 27/03/2022 BARRA DO QUARAI
22001107736 (Empenho 22/0500.0001033-9 375,8 24/03/2022| 45705577|CAROLINE LORENCI MALLMANN 678.200.007|INVASORAS RS 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/03/2022 a 30/03/2022 PORTO ALEGRE
22001408610 (Empenho 22/0500.0001266-8 61,5 08/04/2022| 45705577|CAROLINE LORENCI MALLMANN 678.200.007|INVASORAS RS 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 06/04/2022 a 06/04/2022 |AGUDO
22002145164 (Empenho 22/0500.0001729-5 922,46 20/05/2022| 45705534|DENNIS NOGAROLLI MARQUES PATROCINIO 678.200.007|INVASORAS RS 3.3.90.14.1407 DIARIAS DE VIAGEM FORA ES  [25/05/2022 a 29/05/2022  (Goiania/GO

2466,68



SUBPROJETO 6782.00008 - GESTAO AMBIENTAL GERAL

2022
|Empenho Tipo Transacdo |Processo Valor Data Lancamento  |Credor Nome Credor Subprojeto  |Nome Subprojeto Natureza Despesa Nome Natureza Despesa Periodo Diaria Destino Diaria

22000359861 |Empenho 19/0500.0002960-2 5.509,80 28/01/2022| 34032703(SANDRA T DAROIT 678.200.008 GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.93.9306 RESTITUICAO DE RECEITAS

22000434681 |Empenho 22/0500.0000327-8 75,16 03/02/2022| 41800214 (FABIANO MINOSSI SILVA 678.200.008| GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 25/01/2022 a 25/01/2022 [PORTO ALEGRE
22000449671 |Empenho 22/0500.0000329-4 75,16 03/02/2022| 41840674 ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.008| GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 31/01/2022 a 31/01/2022  [PORTO ALEGRE
22000492403 |Empenho 22/0500.0000394-4 61,5 04/02/2022| 48375942(ELLEN BASSAN BENEDUZZI 678.200.008| GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/01/2022 a 28/01/2022  |[CAXIAS DO SUL
22000510360 |Empenho 22/0500.0000397-9 61,5 08/02/2022| 55267050(CRISTIANE ALVES DA SILVA 678.200.008 GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 28/01/2022 a 28/01/2022  |CAXIAS DO SUL
22000546326 |Empenho 22/0500.0000424-0 75,16 10/02/2022| 41840674|ROMULO TOMAS DE OLIVEIRA VALIM 678.200.008| GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 07/02/2022 a 07/02/2022 [PORTO ALEGRE
22000852454 |Empenho 21/0500.0004165-4 0,01 07/03/2022 110035|MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE 678.200.008(GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.47.4705 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE

22001076621 |Empenho 22/0500.0000305-7 0,01 21/03/2022 110035|MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE 678.200.008| GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.47.4705 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE

22001287886 |Empenho 21/0500.0002937-9 20.000,00 04/04/2022 136310{BANCO DO BRASIL S/A 678.200.008| GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.47.4702 PROG FORM PATR PUBL-PASEP

22001425717 |Empenho 22/0500.0000733-8 0,02 11/04/2022 110035|MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE 678.200.008| GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.47.4705 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE

22001759539 |Empenho 21/0500.0002937-9 45.000,00 04/05/2022 136310{BANCO DO BRASIL S/A 678.200.008( GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.47.4702 PROG FORM PATR PUBL-PASEP

22001924009 |Empenho 22/0500.0000387-1 0,05 11/05/2022 110035|MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE 678.200.008| GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.47.4705 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE

22002086577 |Empenho 22/0500.0001770-8 6.193,08 20/05/2022| 2900491 (PAULO HENRIQUE CAYE 678.200.008 GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.93.9306 RESTITUICAO DE RECEITAS

22002605086 |Empenho 22/0500.0000387-1 0,04 14/06/2022 110035|MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE 678.200.008| GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.47.4705 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE

22003191062 |Empenho 22/0500.0000387-1 0,01 14/07/2022 110035|MUNICIPIO DE PORTO ALEGRE 678.200.008( GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.47.4705 IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE

22003640214 |Empenho 22/0567.0000820-4 3.130,87 05/08/2022| 11445440(CORADINI ALIMENTOS LTDA 678.200.008| GESTAO AMBIENTAL |3.3.90.93.9306 RESTITUICAO DE RECEITAS

80.182,37




SUBPROJETO 6782.00009 - VOLUNTARIADO

2022

Empenho Tipo Transacdo |Processo Valor Data Lancamento  |Credor Nome Credor Subprojeto |Nome Subprojeto Natureza Despesa Nome Natureza Despesa Periodo Diaria Destino Diaria
22000197806 |Empenho 22/0500.0000164-0 1.660,37 17/01/2022| 47349204 MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/01/2022 a 08/02/202|JAQUIRANA
22000199242|Empenho 22/0500.0000151-8 1.660,37 18/01/2022| 18778143|ADRIANA BATISTA OBETINE 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/01/2022 a 08/02/202|JAQUIRANA
22000231827|Empenho 22/0500.0000182-8 61,5 19/01/2022| 35897333|JULIO CESAR NUNES ROLHANO 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/01/2022 a 22/01/202| TORRES
22000231842|Empenho 22/0500.0000182-8 61,5 19/01/2022| 35897333|JULIO CESAR NUNES ROLHANO 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/01/2022 a 27/01/202)SAO FRANCISCO DE PAULA
22000274381|Empenho 21/0500.0003968-4 307,48 25/01/2022| 18778143|ADRIANA BATISTA OBETINE 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/01/2022 a 03/01/202|JAQUIRANA
22000274415|Empenho 21/0500.0003968-4 676,45 25/01/2022| 18778143|ADRIANA BATISTA OBETINE 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.92.1402 DIARIAS DE VIAGEM 26/12/2021 a 31/12/202|SAO FRANCISCO DE PAULA
22000274869|Empenho 22/0500.0000193-3 307,48 25/01/2022| 47349204|MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/01/2022 a 03/01/202|JAQUIRANA
22000283045|Empenho 22/0500.0000207-7 61,5 26/01/2022| 35897333|JULIO CESAR NUNES ROLHANO 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/02/2022 a 12/02/202|RIO GRANDE
22000283066 |Empenho 22/0500.0000207-7 61,5 26/01/2022| 35897333|JULIO CESAR NUNES ROLHANO 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/02/2022 a 19/02/202|PELOTAS
22000283085|Empenho 22/0500.0000207-7 61,5 26/01/2022| 35897333|JULIO CESAR NUNES ROLHANO 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/02/2022 a 24/02/202)SAO FRANCISCO DE PAULA
22000283296|Empenho 21/0500.0004025-9 61,5 21/01/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.92.1402 DIARIAS DE VIAGEM 27/12/2021 a 27/12/202|SAO FRANCISCO DE PAULA
22000283317|Empenho 21/0500.0004025-9 61,5 21/01/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 03/01/2022 a 03/01/202|SAO FRANCISCO DE PAULA
22000325836 |Empenho 22/0500.0000227-1 61,5 25/01/2022| 40327230|LEONARDO FELIX RIBEIRO 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/02/2022 a 19/02/202|PELOTAS
22000359537 Empenho 22/0500.0000220-4 61,5 27/01/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/02/2022 a 12/02/202{RIO GRANDE
22000359851 |Empenho 22/0500.0000212-3 61,5 27/01/2022| 41867297|JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/02/2022 a 05/02/202| TRAMANDAI
22000360271|Empenho 22/0500.0000219-0 61,5 27/01/2022| 20813163|LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 22/01/2022 a 22/01/202| TORRES
22000449515(Empenho 22/0500.0000226-3 61,5 03/02/2022| 40327230|LEONARDO FELIX RIBEIRO 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/02/2022 a 12/02/202{RIO GRANDE
22000451079 |Empenho 22/0500.0000301-4 61,5 03/02/2022| 41867297 |JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 08/02/2022 a 08/02/202{SAO FRANCISCO DE PAULA
22000475536 |Empenho 22/0500.0000293-0 61,5 10/02/2022| 40327230|LEONARDO FELIX RIBEIRO 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 29/01/2022 a 29/01/202)CAPAO DA CANOA
22000537033|Empenho 22/0500.0000379-0 61,5 09/02/2022| 15899721|DJULI MAIAMI FONTANIVA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/02/2022 a 12/02/202|RIO GRANDE
22000537126 |Empenho 22/0500.0000379-0 61,5 09/02/2022| 15899721|DJULI MAIAMI FONTANIVA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/02/2022 a 19/02/202|PELOTAS
22000601588 |Empenho 22/0500.0000504-1 61,5 15/02/2022| 60335106 |ARIANA DA SILVA RODRIGUES 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/02/2022 a 05/02/202| TRAMANDAI
22000601601 |Empenho 22/0500.0000504-1 61,5 15/02/2022| 60335106 |ARIANA DA SILVA RODRIGUES 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 12/02/2022 a 12/02/202{RIO GRANDE
22000602227 |Empenho 22/0500.0000419-3 61,5 15/02/2022| 15899721|DJULI MAIAMI FONTANIVA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 05/02/2022 a 05/02/202| TRAMANDAI
22000623422 |Empenho 22/0500.0000517-3 61,5 17/02/2022| 41867297|JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/02/2022 a 19/02/202|PELOTAS
22000637918 |Empenho 22/0500.0000543-2 61,5 17/02/2022| 41867297|JEFERSON EDUARDO DE SOUZA JUSTIN 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 24/02/2022 a 24/02/202{SAO FRANCISCO DE PAULA
22000638969|Empenho 22/0500.0000551-3 307,48 17/02/2022| 47349204 MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/03/2022 a 03/03/202|SAO FRANCISCO DE PAULA
22000720238 |Empenho 22/0500.0000611-0 307,48 24/02/2022| 18778143|ADRIANA BATISTA OBETINE 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 01/03/2022 a 03/03/202|SAO FRANCISCO DE PAULA
22000756057 |Empenho 22/0500.0000621-8 61,5 25/02/2022| 60789581|RENEL PROSPERE 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 19/02/2022 a 19/02/202{|PELOTAS
22000926773 |Empenho 22/0500.0000524-6 553,46 09/03/2022| 47349204|MAURICIO CARVALHO PEREIRA 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/02/2022 a 27/02/202|SAO FRANCISCO DE PAULA
22000983762|Empenho 22/0500.0000764-8 61,5 14/03/2022| 4716329|LEANDRO DA SILVA PACHECO 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 03/03/2022 a 03/03/202|SAO FRANCISCO DE PAULA
22001001820|Empenho 22/0500.0000538-6 553,46 15/03/2022| 18778143|ADRIANA BATISTA OBETINE 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 23/02/2022 a 27/02/202|SAO FRANCISCO DE PAULA
22002022507 |Empenho 21/0500.0002052-5 23.900,00 16/05/2022| 59882395|MACROCENTER MULTI COM E SERVS LTDA| 678.200.009|VOLUNTARIADO 4.4.90.52.5222 SOM E/OU IMAGEM
22002344347|Empenho 22/0500.0002093-8 61,5 31/05/2022| 35897333|JULIO CESAR NUNES ROLHANO 678.200.009| VOLUNTARIADO 3.3.90.14.1402 DIARIAS DE VIAGEM 03/06/2022 a 03/06/202|SAO FRANCISCO DE PAULA

31.710,03






